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5369

UCHWA£A Nr XLI/276/2006 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania nale¿no�ci pieniê¿nych lub ich odraczania
albo rozk³adania na raty, stanowi¹cych dochody gminy, do których nie stosuje siê przepisów

ustawy - Ordynacja Podatkowa oraz wskazania organu i osób do tego uprawnionych

Na podstawie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104.)
oraz art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze
zmianami) Rada Miejska w Lwówku uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady i tryb stoso-
wania ulg polegaj¹cych na umarzaniu, odraczaniu terminu
p³atno�ci lub rozk³adaniu na raty nale¿no�ci pieniê¿nych, w
tym o charakterze cywilno-prawnym, zwanych dalej �nale¿-
no�ciami�, przypadaj¹cych na podstawie przepisów szczegó-
³owych od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek orga-
nizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo�ci prawnej, zwanej
dalej �d³u¿nikami�, gminnym:

a) jednostkom bud¿etowym,

b) zak³adom bud¿etowym.

2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o nale¿no�ciach, nale¿y
przez to rozumieæ nale¿no�ci pieniê¿ne przypadaj¹ce od d³u¿-
nika wraz z nale¿nymi odsetkami i kosztami dochodzenia
zap³aty nale¿no�ci wg stanu na dzieñ podejmowania decyzji.

3. Postanowieñ uchwa³y nie stosuje siê do nale¿no�ci,
w stosunku do których zasady i tryb stosowania ulg oraz
organy w³a�ciwe do podejmowania takich decyzji okre�laj¹
odrêbne przepisy.

§2. 1. Nale¿no�ci podlegaj¹ umorzeniu, je¿eli;

a) wysoko�æ nale¿no�ci jest mniejsza lub równa najni¿szej
op³acie s¹dowej wynikaj¹cej z §13 ustawy z dnia 28 lipca
2005 r. o kosztach s¹dowych w sprawach cywilnych (Dz.U.
z 2005 r., Nr 167, poz. 1398.),

b) ich dochodzenie uleg³o przedawnieniu.

2. W przypadku okre�lonym w ust. 1 lit. b przed umorze-
niem nale¿no�ci nale¿y ustaliæ czy przedawnienie dochodze-
nia nie zosta³o zawinione.

§3. 1. Nale¿no�ci mog¹ byæ umorzone w ca³o�ci lub
w czê�ci w przypadku ich ca³kowitej nie�ci¹galno�ci, je¿eli
wyst¹pi jedna z nastêpuj¹cych, przes³anek:

a) d³u¿nik - osoba fizyczna zmar³ nie pozostawiaj¹c ¿adnego
maj¹tku lub pozostawi³ ruchomo�ci nie podlegaj¹ce egze-
kucji na podstawie odrêbnych przepisów,

b) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub miejsca jego pobytu,

c) s¹d umorzy³ postêpowanie upad³o�ciowe lub oddali³
wniosek o og³oszeniu upad³o�ci d³u¿nika z przyczyn,
o których mowa w art. 13 oraz 361 pkt 1 ustawy z dnia

28 lutego 2003 r. Prawo upad³o�ciowe i naprawcze (Dz.U.
Nr 60, poz. 535 ze zm.),

d) d³u¿nik - osoba prawna zosta³ wykre�lony z w³a�ciwego
rejestru osób prawnych przy jednoczesnym braku maj¹t-
ku, z którego mo¿na by egzekwowaæ nale¿no�æ, a odpo-
wiedzialno�æ z tytu³u nale¿no�ci nie przechodzi z mocy
prawa na osoby trzecie,

e) nale¿no�æ nie zosta³a �ci¹gniêta w toku zakoñczonego
postêpowania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego,

f) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne okaza³o siê nieskuteczne.

2. Umarzanie nale¿no�ci o charakterze cywilnoprawnym
w przypadku, gdy oprócz d³u¿nika g³ównego s¹ zobowi¹zane
inne osoby, mo¿e nast¹piæ tylko wtedy, gdy warunki umarza-
nia zachodz¹ wobec wszystkich zobowi¹zanych.

§4. 1. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³ecz-
nymi lub gospodarczymi, na wniosek d³u¿nika, termin sp³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci mo¿e byæ odroczony lub p³at-
no�æ nale¿no�ci mo¿e byæ roz³o¿ona na raty.

2. Ulgi, o których mowa w ust. 1, mog¹ byæ stosowane,
gdy jest prawdopodobne, ¿e spowoduje to mo¿liwo�æ sp³aty
nale¿no�ci.

§5. 1. Umorzenie nale¿no�ci oraz odroczenie terminu sp³a-
ty ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci albo roz³o¿enie p³atno�ci
w czê�ci lub w ca³o�ci na raty nastêpuje:

a) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
no-prawnym - na podstawie decyzji kierownika jednostki
lub zarz¹dzeniem Burmistrza Miasta i Gminy,

b) w odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze cywilnopraw-
nym - na podstawie przepisów prawa cywilnego.

2. O zastosowaniu ulgi nie informuje siê zobowi¹zanego,
je¿eli ulgê zastosowano bez wniosku.

3. W przypadku udzielenia ulgi na wniosek informuje siê
d³u¿nika, ¿e ulga podlega cofniêciu, gdy uzasadnienie wnio-
sku nie odpowiada stanowi faktycznemu lub do³¹czone do
wniosku dowody okaza³y siê nieprawdziwe, a w razie odro-
czenia terminu p³atno�ci lub roz³o¿enia nale¿no�ci na raty -
w przypadku niedotrzymania ustalonego terminu p³atno�ci.

§6. 1. Je¿eli warto�æ nale¿no�ci nie przekracza kwoty:

a) trzykrotno�æ minimalnego wynagrodzenia za pracê, obo-
wi¹zuj¹cego w dniu zastosowania ulgi - umorzenia na-

Poz. 5369
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le¿no�ci a tak¿e odroczenia terminu p³atno�ci lub roz³o¿enia
p³atno�ci na raty na okres do 12 miesiêcy dokonuje kierow-
nik w³a�ciwej jednostki, wymienionej w §1 uchwa³y,

b) dwudziestokrotno�æ minimalnego wynagrodzenia za pra-
ce, obowi¹zuj¹cego w dniu zastosowania ulgi - umorzenia
nale¿no�ci a tak¿e odroczenia terminu p³atno�ci lub roz-
³o¿enia p³atno�ci na raty na okres 12 miesiêcy dokonuje
Burmistrz Miasta i Gminy.

2. Je¿eli warto�æ zad³u¿enia przekracza kwotê wymie-
nion¹ w ust. 1 lit. b lub termin odroczenia p³atno�ci nale¿no�ci
lub roz³o¿enia p³atno�ci na raty przekracza okres 12 miesiêcy
- ulgê stosuje Burmistrz Miasta i Gminy po uzyskaniu pozy-
tywnej opinii Rady Miejskiej w Lwówku.

§7. 1.Kierownicy jednostek przedstawiaj¹ Burmistrzowi
Miasta i Gminy informacje o udzielonych ulgach w roku
bud¿etowym, wed³ug wzoru stanowi¹cego za³¹cznik do uchwa-
³y, w terminie do dnia 31 stycznia nastêpnego roku.

Poz. 5369

2. Burmistrz Miasta i Gminy przedstawia Radzie Miejskiej
informacje o udzielonych umorzeniach kwot nale¿no�ci
w tym przedawnionych oraz o odroczonych terminach p³at-
no�ci i roz³o¿eniach p³atno�ci nale¿no�ci na raty w sprawoz-
daniach z wykonania bud¿etu.

3. Kierownicy jednostek prowadz¹ ewidencje udzielo-
nych ulg wg wzoru, o którym mowa w ust. 1.

Ewidencja powinna byæ prowadzona na bie¿¹co.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§9. Traci moc uchwa³a Nr XVI/96/2004 z 31 marca 2004 r.
w sprawie okre�lenia szczegó³owych zasad i trybu umarzania
wierzytelno�ci jednostek organizacyjnych Gminy Lwówek
z tytu³u nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê
przepisów ustawy Ordynacja Podatkowa, udzielania innych
ulg w sp³acaniu tych nale¿no�ci oraz wskazania organów do
tego uprawnionych.

§10. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Maksymilian Dach
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5370

UCHWA£A Nr XLI/279/2006 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y

na terenie Miasta i Gminy Lwówek

Na podstawie art. 12 ust. 1, 4 ustawy o wychowaniu
w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231
i Dz.U. Nr 167, poz. 1372, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 719 i Nr
122, poz. 1143, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr
152, poz. 1597, Nr 273, poz. 2703 z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr
132, poz. 1110, Nr 155, poz. 1298), Rada Miejska w Lwówku
uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê dla tereniu Miasta i Gminy Lwówek
50 punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y.

§2. Ustala siê dla tereniu Miasta i Gminy Lwówek
25 punktów sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu sprzeda¿y.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy Lwówek i poszczególnych
so³ectwach i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/267/2001 z dnia
22 listopada 2001 r. w sprawie: ustalenia liczby punktów
sprzeda¿y napojów zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miej-
scem sprzeda¿y i w miejscu sprzeda¿y na terenie Miasta
i Gminy Lwówek.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Maksymilian Dach

5371

UCHWA£A Nr XLI/280/2006 RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 28 czerwca 2006 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie miasta gminy Lwówek
miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

Na podstawie art. 12 ust. 2 i 4 w zwi¹zku z art. 18 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. wychowaniu w trze�wo�ci
i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231
i Dz.U. Nr 167, poz. 1372, Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 719 i Nr 122,
poz. 1143, z 2004 r. Nr 29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz.
1597, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 23, poz. 186, Nr 132, poz. 1110,
Nr 155, poz. 1298) Rada Miejska w Lwówku uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania na terenie
Miasta i Gminy Lwówek miejsc sprzeda¿y i podawania napo-
jów alkoholowych:

- sta³e miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej
ni¿ 5 m od szkó³ i ko�cio³ów mierzonej zgodnie z zasadami
okre�lonymi w art. 2 ust. 1 ustawy,

- w sklepach spo¿ywczych usytuowanych w odleg³o�ci
mniejszej ni¿ okre�lona w zdaniu poprzedzaj¹cym mog¹
byæ sprzedawane napoje alkoholowe do 4,5% zawarto�ci
alkoholu oraz piwo w czasie gdy w szko³ach i ko�cio³ach
nie odbywaj¹ siê zajêcia i nabo¿eñstwa.,
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- podmiot sprzedaj¹cy napoje alkoholowe w miejscu prze-
znaczonym do ich spo¿ycia na miejscu, organizuj¹c sezo-
now¹ sprzeda¿ na otwartym powietrzu przed sta³ym miej-
scem konsumpcji jest obowi¹zany miejsce wyra�nie ogro-
dziæ os³onami,

- miejsce wyznaczone do sprzeda¿y, podawania i spo¿ywa-
nia napojów alkoholowych podczas imprez na otwartym
powietrzu winno byæ wyposa¿one w siedziska i sto³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Lwówek.

Poz. 5371, 5372

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego, na tablicy og³oszeñ
w siedzibie Urzêdu Miasta i Gminy w Lwówku i poszczegól-
nych so³ectw i wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/267/2001 Rady Miejskiej
w Lwówku z dnia 22 listopada 2001 r. w sprawie zasad
usytuowania na terenie Miasta i Gminy Lwówek miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Lwówku

(�) Maksymilian Dach

5372

UCHWA£A Nr XXIX/217/2006 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDCZU

z dnia 27 wrze�nia 2006 r.

w sprawie szczegó³owych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 43 ust. 2 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr
249 poz. 2104 ze zmianami) Rada Miejska w Przedczu uchwa-
la, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê szczegó³owe zasady i tryb umarzania,
odraczania lub rozk³adania na raty nale¿no�ci pieniê¿nych,
zwanych dalej �nale¿no�ciami�, do których nie stosuje siê
przepisów ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa (Dz.U. Nr 137, poz. 926 ze zmianami) przypadaj¹-
cych na podstawie przepisów szczególnych gminie i gmin-
nym jednostkom organizacyjnym od osób fizycznych, osób
prawnych a tak¿e jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹-
cych osobowo�ci prawnej - zwanych dalej �d³u¿nikami�.

§2. 1.Nale¿no�ci pieniê¿ne mog¹ byæ umarzane w ca³o�ci
lub czê�ci, gdy wyst¹pi jedna z nastêpuj¹cych przes³anek:

1) nale¿no�ci nie �ci¹gniêto w toku zakoñczonego postêpo-
wania likwidacyjnego lub upad³o�ciowego,

2) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub d³u¿nik zmar³ nie pozosta-
wiaj¹c spadkobierców,

3) �ci¹gniêcie nale¿no�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿ni-
ka, a w szczególno�ci jego egzystencji,

4) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w postêpowaniu
egzekucyjnym nie uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów
dochodzenia i egzekucji tej nale¿no�ci lub postêpowanie
egzekucyjne sta³o siê nieskuteczne.

2. Umarzanie nale¿no�ci Gminy o charakterze cywilno-
prawnym w przypadku, gdy oprócz d³u¿nika g³ównego s¹
zobowi¹zane inne osoby, mo¿e nast¹piæ tylko wtedy, gdy
warunki umarzania zachodz¹ wobec wszystkich zobowi¹zañ.

3. Umarzanie w przypadkach okre�lonych w ust. 1 pkt 1,
3 i 4 mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika, a w przypadkach
okre�lonych w ust. 1 pkt 1, 2 i 4 tak¿e z urzêdu.

§3. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi lub gospodarczymi, na wniosek d³u¿nika, mo¿e byæ odro-
czony termin sp³aty ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci, albo roz³o-
¿ona p³atno�æ ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci na raty, z uwzglêd-
nieniem mo¿liwo�ci p³atniczych d³u¿nika oraz uzasadnionego
interesu gminy.

§4. Do umarzania, odraczania i rozk³adania nale¿no�ci
uprawniony jest Burmistrz Miasta.

§5. Organ w³a�ciwy do umarzania, odraczania lub rozk³a-
dania na raty sp³aty nale¿no�ci g³ównej jest równie¿ upraw-
niony do umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty sp³aty
odsetek od tych nale¿no�ci bez wzglêdu na wysoko�æ odsetek
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oraz do umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty innych
nale¿no�ci ubocznych na zasadach okre�lonych w uchwale.

§6. Umarzanie nale¿no�ci oraz odraczanie terminu sp³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci albo roz³o¿enie p³atno�ci ca³o�ci
lub czê�ci nale¿no�ci na raty w odniesieniu do nale¿no�ci
o charakterze administracyjno-prawnym w drodze decyzji,
a w odniesieniu do nale¿no�ci ze stosunków cywilnopraw-
nych w drodze ugody.

§7. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta.

§8. Traci moc uchwa³a nr XXVIII/191/2002 Rady Miejskiej
w Przedczu z dnia 19 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó³o-
wych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na
raty nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê prze-
pisów ustawy - Ordynacja podatkowa.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Artur Andrzejczak

5373

UCHWA£A Nr XXXIV/202/2006 RADY MIEJSKIEJ W STAWISZYNIE

z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania
nauczycielom dodatków, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,

nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy oraz dodatku mieszkaniowego

Poz. 5372, 5373

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a i 6b oraz art. 54 ust. 3 i 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (tekst
jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi
zmianami) w zwi¹zku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z
2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz szcze-
gó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków, wy-
nagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�-

nych zastêpstw, nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze
stosunku pracy oraz dodatku mieszkaniowego obowi¹zuj¹-
cych w 2007 roku, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do
uchwa³y.

§2. Wykonywanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Stawiszyna.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Stawiszynie

(�) Ryszard Weber
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Za³¹cznik
do uchwa³y Nr/XXXIV/202//2006

Rady Miejskiej w Stawiszynie
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r.

w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczycielom dodatków,

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy oraz dodatku mieszkaniowego

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM
DODATKÓW, WYNAGRODZENIA ZA GODZINY PONADWYMIAROWE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW,

NAGRÓD I INNYCH �WIADCZEÑ WYNIKAJ¥CYCH ZE STOSUNKU PRACY ORAZ DODATKU MIESZKANIOWEGO

POSTANOWIENIA WSTÊPNE

§1. 1. Ilekroæ w regulaminie jest mowa o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê albo
zespó³ szkó³, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Stawiszyn,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze � nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

3) nauczycielach � rozumie siê przez to nauczycieli zatrudnio-
nych w szkole,

4) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia do 31 sierpnia roku nastêpnego

5) klasie � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³ w przedszkolu,

6) uczniu � nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka
w przedszkolu,

7) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin � nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela,

8) Karcie Nauczyciela � rozumie siê przez to ustawê z dnia
26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 ze zmianami),

9) Burmistrza � nale¿y przez to rozumieæ Burmistrza
Stawiszyna.

DODATEK MOTYWACYJNY

§2. 1.Nauczycielom, w zale¿no�ci od osi¹ganych wyników
pracy mo¿e byæ przyznany dodatek motywacyjny.

2. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest:

1) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno � wychowawczych potwierdza-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach i olimpiadach,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,

c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki.

2) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem
lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowanie siê do przy-
dzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie kwalifikacji i umiejêtno�ci zawodowych,

c) wzbogacenie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych pomiesz-
czeñ, pomocy dydaktycznych lub urz¹dzeñ szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej,
w tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych i powierzonych obowi¹zków,

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytyw-
nej oceny dorobku zawodowego,

4) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2 pkt 2 i 3 Karty Nauczyciela,
 a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkolnych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opieka nad samorz¹dem uczniowskim lub organizacja-
mi uczniowskimi dzia³aj¹cymi na terenie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trz szkolnego do-
skonalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizacji innych zadañ statutowych
szko³y,

5) warunkiem przyznawania dodatku motywacyjnego dyrek-
torowi jest ponadto:

a) racjonalne zarz¹dzanie nieruchomo�ci¹ i maj¹tkiem
szkolnym (prawid³owo�æ zawieranych umów, w³a�ci-
we i kompletne prowadzenie dokumentacji obiektu,
ewidencja maj¹tku i inwentaryzacja),

Poz. 5373
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b) dba³o�æ o stan techniczny i estetykê powierzonych
obiektów szkolnych,

c) racjonalne i zgodne z potrzebami szko³y prowadzenie
polityki kadrowej.

3. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego nie mo¿e przekraczaæ:

1) dla dyrektora szko³y 300 z³,

2) dla nauczyciela 200 z³,

4. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre�lony,
nie krótszy ni¿ 2 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ rok szkolny.

5. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego dla nauczyciela
oraz okres jego przyznania, uwzglêdniaj¹c poziom spe³nienia
warunków, o których mowa w ust. 2 ustala dyrektor,
a w stosunku do dyrektora Burmistrz.

6. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

7. �rodki na wyp³aty dodatku motywacyjnego ustala siê
w wysoko�ci 1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobo-
wych w danej szkole.

DODATEK FUNKCYJNY

§3. 1.Dodatek funkcyjny przys³uguje nauczycielom, któ-
rym powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora
szko³y albo inne stanowisko kierownicze przewidziane
w statucie szko³y.

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w ust. 1, uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y, liczbê uczniów
i oddzia³ów, warunki organizacyjne, wyniki pracy szko³y, ustala:

1) dla dyrektorów � Burmistrz,

2) dla wicedyrektora i nauczycieli, którym powierzono inne
stanowisko kierownicze � dyrektor.

3. Wysoko�æ stawek dodatku funkcyjnego nauczycieli
wymienionych w ust. 1 okre�la poni¿sza tabela dodatku
funkcyjnego
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4. Dodatek funkcyjny przys³uguje równie¿ nauczycielom,

którym powierzono:

1) wychowawstwo klasy w wysoko�ci 40 z³ miesiêcznie,

2) sprawowanie funkcji opiekuna sta¿u w wysoko�ci 40 z³
miesiêcznie,

3) sprawowanie funkcji doradcy metodycznego w wysoko�ci
300 z³ miesiêcznie.

5. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w ust. 4 pkt 1 i 2 ustala dyrektor, dla dyrektora i doradców
metodycznych � Burmistrz.

6. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierwsze-
go dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym

nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego, a je¿eli po-
wierzenie stanowiska nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od
tego dnia.

7. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko kierowni-
cze na czas okre�lony, traci prawo do dodatku funkcyjnego
z up³ywem okresu powierzenia, a w razie wcze�niejszego
odwo³ania � z koñcem miesi¹ca, w którym nast¹pi³o odwo-
³anie, a je¿eli odwo³anie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca
� od tego dnia.

8. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nieuspra-
wiedliwionej nieobecno�ci w pracy, urlopu dla poratowania
zdrowia, w okresach, za które nie przys³uguje wynagrodzenie
zasadnicze, oraz od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia
z innych przyczyn obowi¹zków zwi¹zanych z powierzonym
stanowiskiem, a je¿eli zaprzestanie pe³nienia obowi¹zków
nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca � od tego dnia.

9. Otrzymanie dodatku, o którym mowa w ust. 1 nie
w³¹cza siê prawa do otrzymania dodatku, o którym mowa
w ust. 4.

10. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia

DODATEK ZA WARUNKI PRACY

§4. 1. Nauczycielom przys³uguje dodatek za warunki pracy
z tytu³u pracy w trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla
zdrowia warunkach.

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje:

1) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia rewalidacyjno - wy-
chowawcze z dzieæmi i m³odzie¿¹ upo�ledzon¹ umys³owo
w stopniu g³êbokim w wysoko�ci 20% stawki godzinowej
za ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê nauczania w warunkach
uprawniaj¹cych do tego dodatku,

2) nauczycielom prowadz¹cym zajêcia dydaktyczne i wycho-
wawcze w klasach specjalnych oraz prowadz¹cych indy-
widualne nauczanie dziecka zakwalifikowanego do kszta³-
cenia specjalnego w wysoko�ci 20% stawki godzinowej za
ka¿d¹ przepracowan¹ godzinê nauczania w warunkach
uprawniaj¹cych do tego dodatku.

3. Stawkê godzinow¹ oblicza siê jak wynagrodzenie za
jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹.

4. W przypadku zbiegu tytu³ów do dodatków za warunki
pracy nauczycielowi przys³uguje prawo do dodatku z ka¿dego
tytu³u.

5. Wysoko�æ dodatku za warunki pracy, z uwzglêdnie-
niem warunków, o których mowa w ust. 2 ustala dla nauczy-
ciela - dyrektor, a dla dyrektora � Burmistrz.

6. Dodatek, o którym mowa w ust. 2 przys³uguje
w okresie faktycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek
jest zwi¹zany, oraz w okresie niewykonywania pracy, za który
przys³uguje wynagrodzenie liczone jak za okres urlopu wypo-
czynkowego.

7. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.
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DODATEK ZA WYS£UGÊ LAT

§5. 1.Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi za
dni, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie, z zastrze-
¿eniem art. 20 ust. 6 Karty Nauczyciela. Dodatek ten przys³u-
guje równie¿ za dni nieobecno�ci w pracy z powodu niezdol-
no�ci do pracy wskutek choroby lub konieczno�ci osobistego
sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem
rodziny, za które nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie lub
zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

2. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej stawki dodatku nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹-
ca.

3. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry.

WYNAGRODZENIE ZA GODZINY PONADWYMIAROWE
I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW

§6. 1.Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
nauczyciela ustala siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê
wynagrodzenia zasadniczego przez miesiêczn¹ liczbê godzin
tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru godzin, ustalonego
dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuñ-
czych, realizowanych w ramach godzin ponad wymiarowych.

2. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa, której realizacja nastêpuje w zastêpstwie nieobecnego
nauczyciela, ustala siê z zastrze¿eniem ust. 3, w sposób
okre�lony w ustêpie 1.

3. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy obowi¹zko-
wy wymiar zajêæ na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczy-
ciela wynagrodzenie za godzinê dora�nego zastêpstwa obli-
cza siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodze-
nia zasadniczego przez miesiêczn¹ liczbê godzin realizowane-
go wymiaru zajêæ.

4. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1,
2, 3, ustala siê mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy lub realizo-
wany wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych
godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê,
a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

5. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni,
w których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, roz-
poczynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia oraz za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

6. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-

czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponad wymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru (lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono 4 dniowy tydzieñ pracy) za ka¿dy dzieñ
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ ustawowo
wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiarowych, za które
przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu, nie mo¿e byæ
jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych w palnie
organizacyjnym.

7. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w ust. 1,
przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane, pod warun-
kiem wypracowania przez nauczyciela w danym tygodniu
obowi¹zkowego wymiaru zajêæ. Za faktycznie zrealizowane
uznaje siê tak¿e godziny zajêæ, których nauczyciel nie móg³
zrealizowaæ z przyczyn le¿¹cych po stronie pracodawcy.

8. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

NAGRODY I INNE �WIADCZENIA WYNIKAJ¥CE
ZE STOSUNKU PRACY

§7. 1.Specjalny fundusz nagród tworzony jest w wysoko-
�ci 1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych na-
uczycieli, z czego:

- 40% �rodków przeznacza siê na nagrody Burmistrza,
- 60% �rodków proporcjonalnie do planowanych rocznych
wynagrodzeñ osobowych w danej szkole na nagrody dyrek-
tora szko³y.

2. Nagrody dla nauczycieli i dyrektorów szkó³ s¹ przyzna-
wane z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach nagrody
mog¹ byæ przyznane w innym terminie.

4. Nagroda ma charakter uznaniowy i jest wyp³acana
w formie pieniê¿nej.

5. Nagroda mo¿e byæ przyznawana nie wcze�niej ni¿ po
przepracowaniu w szkole jednego roku szkolnego.

6. Nagrody mog¹ byæ przyznawane dyrektorom szkó³
i nauczycielom w szczególno�ci za osi¹gniêcia w pracy dydak-
tyczno- wychowawczej oraz za realizacje innych zadañ statu-
towych szko³y.

7. Nagroda Burmistrza przyznawana jest nauczycielowi
w szczególno�ci za:

1) osi¹ganie znacz¹cych wyników nauczania potwierdzonych
zewnêtrznymi sprawdzianami i egzaminami uczniów,

2) zakwalifikowanie siê prowadzonych uczniów do fina³ów
olimpiad, konkursów i zawodów na szczeblu ponadgmin-
nym,

3) opracowanie autorskich programów i publikacji o�wiato-
wych oraz wdra¿anie nowatorskich metod nauczania
i wychowania,

4) wspó³organizowanie i aktywne uczestnictwo w dzia³a-
niach zbiorowych, takich jak imprezy o�wiatowe, kulturo-
we i sportowe czy zajêcia pokazowe,
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5) przygotowanie i wzorowe organizowanie okazjonalnych
uroczysto�ci w szkole,

6) intensywn¹ dzia³alno�æ wychowawcz¹, wyra¿aj¹c¹ siê w
organizowaniu wycieczek i w udziale uczniów w spekta-
klach teatralnych, koncertach, wystawach i spotkaniach z
ciekawymi lud�mi

7) udokumentowane osi¹gniêcia w pracy z uczniami zdolny-
mi lub uczniami maj¹cymi trudno�ci w nauce,

8) nawi¹zywanie skutecznej wspó³pracy z placówkami kultu-
ralno- o�wiatowymi, zak³adami pracy, policj¹ i innymi
podmiotami mog¹cymi zapewniæ wsparcie dla dzia³añ
szko³y,

9) osi¹ganie znacz¹cych efektów w pracy resocjalizacyjnej
z uczniami.

8. Nagroda Burmistrza przyznawana jest dyrektorom szkó³
w szczególno�ci za:

1) osi¹ganie znacz¹cych wyników nauczania, wychowania
lub opieki, potwierdzonych pomiarami dydaktycznymi,
liczb¹ uczniów w fina³ach olimpiad, konkursów i zawodów
oraz innymi kryteriami,

2) stosowanie rozwi¹zañ innowacyjnych podejmowanie in-
nych dzia³añ pozwalaj¹cych przydaæ szkole oryginalno�ci
i wzmacniaj¹cych poczucie identyfikacji uczniów ze szko³¹,

3) uzyskiwanie wymiernych efektów w organizacji pracy
szko³y,

4) w³a�ciwe realizowanie bud¿etu szko³y,

5) organizowanie imprez �rodowiskowych i wspó³udzia³
w organizowaniu imprez gminnych,

6) prowadzenie racjonalnej polityki kadrowej i polityki do-
skonalenia zawodowego nauczycieli szko³y,

7) dba³o�æ o stan techniczny i estetykê nieruchomo�ci szkolnych,

8) anga¿owanie siê we wspó³pracê z instytucjami i organiza-
cjami sk³onnymi do pomocy szkole i jej uczniom,

9) nawi¹zanie wspó³pracy za szko³ami krajowymi i zagranicznymi,

10) terminowo�æ i rzetelno�æ sporz¹dzania planów organiza-
cyjnych i sprawozdawczo�ci o�wiatowej.

9. Nagroda mo¿e byæ przyznana dyrektorowi szko³y je¿eli
spe³ni przynajmniej 6 kryteriów i nauczycielowi, je¿eli spe³ni
przynajmniej 5 kryteriów wymienionych odpowiednio w ust.
7 i 8.

10. Z wnioskami o nagrodê Burmistrza dla dyrektorów
i nauczycieli mog¹ wystêpowaæ:

1) rada pedagogiczna szko³y,

2) rada rodziców,

3) zak³adowa lub miêdzyzak³adowa organizacja zwi¹zkowa
zrzeszaj¹ca nauczycieli.

11. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza dla nauczycieli
mo¿e wyst¹piæ tak¿e dyrektor szko³y, po uzyskaniu pozytyw-
nej opinii rady pedagogicznej szko³y oraz reprezentuj¹cej
pracownika zak³adowej organizacji zwi¹zkowej.

12. Nagrodê dla dyrektora szko³y mo¿e przyznaæ równie¿
Burmistrz z w³asnej inicjatywy po uzyskaniu opinii rady
pedagogicznej szko³y i reprezentuj¹cej pracownika zak³ado-
wej organizacji zwi¹zkowej.

13. Wniosek o nagrodê Burmistrza sk³ada siê w sekreta-
riacie Urzêdu Gminy i Miasta w terminie do 15 wrze�nia lub
w terminie nie pó�niejszym ni¿ 4 tygodnie poprzedzaj¹ce
dzieñ przyznania nagrody. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik do
regulaminu.

14. Decyzje o przyznaniu i wysoko�ci nagrody Burmistrza
podejmuje Burmistrz samodzielnie.

15. Nagrodzony otrzymuje pismo informuj¹ce o przyzna-
niu nagrody wraz z uzasadnieniem, którego kopie umieszcza
siê w aktach osobowych nagrodzonego.

16. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹
uzasadnienia.

17. Nagroda dyrektora mo¿e byæ przyznana nauczycielo-
wi zatrudnionemu w danej szkole, który spe³nia przynajmniej
trzy warunki z nastêpuj¹cych kryteriów:

1) wyró¿niaj¹ca, aktualna ocena pracy,

2) osi¹ganie dobrych wyników w nauczaniu potwierdzone
w sprawdzianach i egzaminach zewnêtrznych,

3) posiadanie udokumentowanych osi¹gniêæ w pracy z ucznia-
mi uzdolnionymi lub uczniami o specyficznych trudno-
�ciach edukacyjnych,

4) wyró¿niaj¹ce prowadzenie dzia³alno�ci wychowawczej
w klasie i szkole (organizowanie wycieczek, udzia³
w spektaklach, wystawach, spotkaniach)

5) przygotowanie i wzorowa organizacja uroczysto�ci szkol-
nych lub �rodowiskowych imprez kulturalnych i sportowych,

6) organizacja wspó³pracy z rodzicami i instytucjami oraz
stowarzyszeniami w celu zapobiegania i usuwania przeja-
wów patologii spo³ecznej, niedostosowania spo³ecznego,
na³ogów i uzale¿nieñ,

7) organizacja udzia³u rodziców w ¿yciu szko³y, rozwijanie
form wspó³pracy,

8) systematyczne podnoszenie swoich kwalifikacji zawodowych,

9) wzorowa realizacja funkcji opiekuna sta¿u dla m³odych
nauczycieli,

18. Dyrektor szko³y przyznaje nagrody z w³asnej inicjaty-
wy po zasiêgniêciu opinii rady pedagogicznej i reprezentuj¹-
cej pracownika zawodowej organizacji zwi¹zkowej.

DODATEK MIESZKANIOWY

§8. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿-
szym ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin i posiadaj¹cemu kwalifikacje wymagane do zajmowanego
stanowiska przys³uguje nauczycielski dodatek mieszkaniowy.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego,
w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie uprawnionego nauczy-
ciela, wynosi miesiêcznie:
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1) przy jednej osobie w rodzinie � 30 z³ miesiêcznie,

2) przy dwóch osobach w rodzinie � 40 z³ miesiêcznie,

3) przy trzech osobach w rodzinie � 50 z³ miesiêcznie,

4) przy czterech i wiêcej osobach w rodzinie � 60 z³ miesiêcznie,

3. Do cz³onków rodziny, o której mowa w ust. 2 zalicza
siê nauczyciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych wspó³-
ma³¿onka oraz dzieci i rodziców pozostaj¹cych na jego wy-
³¹cznym utrzymaniu.

4. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cego tak-
¿e nauczycielem, stale z nim zamieszkuj¹cemu, przys³uguje
tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysoko�ci okre�lonej
w ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który
bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku nauczycieli, o których
mowa w ust. 4, na ich wspólny wniosek. Nauczycielowi
dodatek przyznaje dyrektor, a dyrektorowi - Burmistrz.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi:

1) nie zale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez
niego lokalu mieszkaniowego,

2) od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel z³o¿y³ wniosek o jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej; w przypadku
jednak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca
siê nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu wychowawczego.

8. Dodatek mieszkaniowy dla nauczycieli wyp³aca siê z do³u.

POSTANOWIENIA KOÑCOWE

§9. 1.Regulamin uzgodniono ze zwi¹zkami zawodowymi.

2. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym do
jego uchwalenia.
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5374

UCHWA£A Nr II/6/06 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci w roku 2007

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
5, ust. 1 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wyso-
ko�ciach okre�lonych w Za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Ustala siê wykaz zwolnieñ przedmiotowych w podat-
ku od nieruchomo�ci zawarty w Za³¹czniku Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr II/6/06

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce
z dnia 4 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMO�CI NA 2007 ROK

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka

Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni

0,63 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni

3,41 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni

0,11 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych oraz zajêtych wy³¹cznie na potrzeby
mieszkalne - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 0,52 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej 17,42 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej 8,11 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - od 1
m2 powierzchni u¿ytkowej 3,49 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej 4,56 z³.

3. Od budowli - od warto�ci okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 2%.

Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci:

*1. Grunty, budynki budowle lub ich czê�ci bêd¹ce we w³ada-
niu jednostek bud¿etowych.

2. Grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zwi¹zane
z prowadzeniem dzia³alno�ci statutowej s³u¿¹cej ochronie
przeciwpo¿arowej za wyj¹tkiem przeznaczonych na dzia-
³alno�æ gospodarcz¹.

3. Grunty, budynki i budowle lub ich czê�ci zajête na potrze-
by prowadzenia dzia³alno�ci charytatywnej za wyj¹tkiem
wykorzystywanych na dzia³alno�æ gospodarcz¹.
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*4. Budynki gospodarcze stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³a-
sno�æ) rencistów lub emerytów którzy przekazali swoje
gospodarstwa rolne w zamian za �wiadczenia uregulowa-
ne w ustawie o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka

* Uchwa³a Nr 26/1108/2006 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2006 r. orzekaj¹ca
niewa¿no�æ wyra¿enia �1. Grunty, budynki budowle lub ich
czê�ci bêd¹ce we w³adaniu jednostek bud¿etowych. 4.
Budynki gospodarcze stanowi¹ce w³asno�æ (wspó³w³asno�æ)
rencistów lub emerytów którzy przekazali swoje gospodar-
stwa rolne w zamian za �wiadczenia uregulowane w usta-
wie o ubezpieczeniu spo³ecznym rolników.� w za³¹czniku
Nr 1 do Uchwa³y Nr II/6/06 Rady Gminy i Miasta Nowe
Skalmierzyce z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od nieruchomo�ci w roku 2007 r.

Poz. 5374, 5375

5375

UCHWA£A Nr II/9/06 RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE

z dnia 4 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów
oraz zwolnieñ przedmiotowych w tym podatku w 2007 roku

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art.
14 pkt. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê wysoko�æ stawki podatku od posiadania
jednego psa w wysoko�ci 30,00 z³.

§2. Powstanie obowi¹zku podatkowego w podatku od
posiadania psów:

1. Obowi¹zek podatkowy powstaje od pierwszego dnia mie-
si¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta³y
okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku.

2. Obowi¹zek podatkowy wygasa z up³ywem miesi¹ca,
w którym usta³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

3. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ lub wygas³ w ci¹gu
roku, podatek za ten rok ustala siê proporcjonalnie do
liczby miesiêcy, w którym istnia³ obowi¹zek podatkowy.

§3. Terminy p³atno�ci podatku od posiadania psów:

1. Podatek jest p³atny bez wezwania do dnia 30 marca
ka¿dego roku przelewem na rachunek bankowy Urzêdu
Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce lub w kasie Urzêdu.

2. Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ w ci¹gu roku -
podatek jest p³atny do koñca miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu w którym ten obowi¹zek powsta³.

§4. Zwalnia siê z opodatkowania podatkiem od posiada-
nia psów:

1) szczeniêta w pierwszym roku podatkowym,

2) psy nabyte ze schronisk dla zwierz¹t,

*3) psy bêd¹ce w³asno�ci¹ inwalidów, rencistów oraz emerytów.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Nowe Skalmierzyce.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Nowe

Skalmierzyce
(�) Kazimierz Sipka

* Uchwa³a Nr 26/1110/2006 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2006 r. orze-
kaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §4 pkt 3 uchwa³y Nr II/9/
06 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia
4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia stawki podatku od
posiadania psów oraz zwolnieñ przedmiotowych w tym
podatku w 2007 r.
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5376

UCHWA£A Nr II/9/06 RADY GMINY WAPNO

z dnia 4 grudnia 2006 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê Rady Gminy Wapno w sprawie regulaminu
udzielenia pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 r.
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze
zmianami) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Zmienia siê uchwa³ê Nr XXII/129/05 Rady Gminy
Wapno z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie regulaminu
udzielenia pomocy materialnej dla uczniów w ten sposób, ¿e
w §3 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�3) dochód miesiêczny netto na cz³onka rodziny ucznia wy¿ej
ni¿ 217 z³ i nieprzekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa)�.

§2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 pa�dziernika 2006 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Rados³aw Kubisz

Poz. 5376, 5377

5377

UCHWA£A Nr II/8/2006 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 kwintala ¿yta, przyjmowanej
jako podstawê obliczania podatku rolnego na obszarze gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.
1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 Nr 1467, z 2006 r. Nr
17 poz. 128) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz.
969) oraz Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu Statystyczne-
go z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. w sprawie �redniej ceny skupu
¿yta za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2006 r. (M.P. Nr 74

poz. 745), po uzyskaniu opinii Wielkopolskiej Izby Rolniczej, Rada
Gminy Kleszczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê jednego kwintala ¿yta do wysoko�ci
30,67 z³, przyjmowan¹ jako podstawê obliczania podatku
rolnego na obszarze gminy w 2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2007 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Lesiñska
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5378

UCHWA£A Nr II/9/2006 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17 poz. 128), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r.
Dz.U. Nr 121 poz. 844) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(M.P. Nr 75 poz. 758) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne wysoko�ci stawek po-
datku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,68 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,65 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,17 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,56 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 17,56 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,75 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego � 6,23 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej, a gara¿e i budynki gospodar-
cze na nieruchomo�ciach nie zwi¹zanych z prowa-
dzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ � 3,33 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/184/2005 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2007 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Lesiñska

Poz. 5378
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5379

UCHWA£A Nr II/10/2006 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,
Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457;
z 2006 r. Nr 17 poz. 128), art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (M.P. Nr 75 poz. 758) Rada Gminy
Kleszczewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych do dnia 31 grudnia 1991 r.

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 508 z³,

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 619 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 794 z³

2) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych po dniu 31 grudnia 1991 r.

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 520 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 630 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 805 z³

3) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych do dnia 31 grudnia 1991 r. posiadaj¹cych: katalizator
spalin, napêd gazowy, napêd na biopaliwo

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 486 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 595 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 773 z³

4) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu od 3,5 t i poni¿ej 12 ton wyprodukowa-
nych po dniu 31 grudnia 1991 r. posiadaj¹cych: katalizator
spalin, napêd gazowy, napêd na biopaliwo:

a) od 3,5 ton do 5,5 ton w³¹cznie 497 z³

b) powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 606 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 783 z³

5) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodza-
ju zawieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y,

6) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r. - 1.435 z³,

7) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991 r. - 1.544 z³,

8) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r. posiadaj¹cych: katalizator spalin, napêd gazowy,
napêd na biopaliwo - 1.379 z³,

9) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991 r. posiadaj¹cych: katalizator spalin, napêd gazowy,
napêd na biopaliwo - 1.490 z³,

10) od ci¹gników siod³owych lub balastowych przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹
o dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów rów-
nej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, stawki podatkowe okre�la
za³¹cznik nr 2 do uchwa³y,

11) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1991 r.

- 276 z³,

12) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podat-
ku rolnego wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1991 r.
- 331 z³,

13)od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹cych dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹

Poz. 5379
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lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik
nr 3 do uchwa³y,

14) od autobusów, wyprodukowanych do dnia 31 grudnia
1991 r., w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.490 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.899 z³,

15) od autobusów, wyprodukowanych po dniu 31 grudnia
1991r., w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.544 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.953 z³,

16) od autobusów, których �ród³em zasilania jest gaz, biopa-
liwo, bez wzglêdu na rok produkcji, w zale¿no�ci od liczby
miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.490 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.899 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXIX/189/2006 Rady Gminy
w Kleszczewie z dnia 22 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do poboru podatków w 2007 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Lesiñska

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr II/10/2006

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 5 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr II/10/2006

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 5 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr II/10/2006

Rady Gminy w Kleszczewie
z dnia 5 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,
KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥

MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON
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5380

UCHWA£A Nr II/5/06 RADY GMINY MIE�CISKO

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 5380

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 roku Dz.U. Nr 142. poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5
i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844) Rada Gminy Mie�cisko uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê rocznie stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹, bez wzglêdu
na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów
i budynków 0,52 z³,

b) od 1 m2 powierzchni pozosta³ych gruntów, w tym
zajêtych na prowadzenie odp³atnej, statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku
publicznego 0,15 z³,

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci. zajêtych wy³¹cznie na potrzeby mieszkalne

0,45 z³,

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹ oraz od czê�ci
budynków mieszkalnych zajêtych na prowadzenie dzia³al-
no�ci gospodarczej 13,23 z³,

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym

8,02 z³,

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych naprowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 3,70 z³,

6) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej,
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego 4,65 z³,

7) od budowli lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej 2%.

§2. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
i grunty po³o¿one na terenie wsi, zajête na potrzeby kultury
i ochrony przeciwpo¿arowej.

*2. Budynki i grunty bêd¹ce w zarz¹dzie gospodarstw
pomocniczych.

3. Budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania
�cieków, stacje uzdatniania wody oraz linie przesy³owe
i rozdzielcze wody. ruroci¹gi.

4. Zwolnienia nie dotycz¹ nieruchomo�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie Uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Mie�cisko.

§4. Uchwa³a zostanie podana do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie na tablicach og³oszeñ w Urzêdzie
Gminy i wsiach so³eckich oraz w Biuletynie Informacji Publicz-
nej Gminy Mie�cisko.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Mie�cisko Nr XXIV/
198/2005 z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
stawek podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwala wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 01.01.2007 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(�) in¿. El¿bieta Kapczyñska

* Uchwa³a Nr 26/1159/2006 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2006 r. orze-
kaj¹ca niewa¿no�æ postanowienia §2 pkt 2 uchwa³y Nr II/
5/2006 Rady Gminy Mie�cisko z dnia 5 grudnia 2006 r.
w sprawie okre�lenia stawek podatku od nieruchomo�ci
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5381

UCHWA£A Nr II/21/2006 RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI

z dnia 5 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia zasad konsultacji spo³ecznych

Poz. 5381

Na podstawie art. 5a ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, zm. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; z 2006
r., Nr 17,poz. 128) - uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1.Konsultacje z mieszkañcami Gminy Ostrów Wielko-
polski przeprowadza siê:

1) w przypadkach przewidzianych ustawami,

2) w innych sprawach wa¿nych dla gminy.

2. Konsultacje spo³eczne przeprowadza siê w formie:

1) spotkañ z mieszkañcami we wszystkich miejscowo�ciach
so³eckich,

2) spotkañ z mieszkañcami w wybranych miejscowo�ciach
so³eckich,

3) �rodowiskowych zebrañ przedstawicieli organizacji spo-
³ecznych, sportowych, zwi¹zkowych dzia³aj¹cych na tere-
nie gminy Ostrów Wielkopolski,

4) badania opinii mieszkañców z wykorzystaniem formularza
ankietowego.

3. Oprócz wy¿ej wymienionych form dodatkowo udo-
stêpnia siê mieszkañcom mo¿liwo�æ wyra¿enia opinii za po-
�rednictwem:

1) skrzynki na uwagi umieszczonej w holu Urzêdu Gminy
Ostrów Wielkopolski,

2) internetowego forum mieszkañców gminy.

§2. 1.Decyzjê o formie i terminie konsultacji podejmuje
Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski w drodze zarz¹dzenia.

2. Zarz¹dzenie, o którym mowa w ust. 1 okre�la:

1) przedmiot konsultacji,

2) czas trwania,

3) zasiêg terytorialny,

4) formy przeprowadzenia konsultacji.

§3. 1.Wyniki konsultacji opracowuje i przedstawia powo-
³any przez Wójta Gminy zespó³ w sk³adzie:

1) przewodnicz¹cy w³a�ciwej komisji rady gminy dla konsul-
towanej sprawy - jako przewodnicz¹cy zespo³u,

2) przedstawiciel samorz¹du wiejskiego - jako cz³onek zespo³u,

3) przedstawiciel wyznaczony przez Wójta Gminy z po�ród
pracowników Urzêdu Gminy - jako cz³onek zespo³u.

2. Sk³ad osobowy zespo³u w uzasadnionych przypadkach
mo¿e zostaæ powiêkszony do 5 osób.

§4. Koszty zwi¹zane z przygotowaniem i przeprowadze-
niem konsultacji pokrywa siê w bud¿etu Gminy Ostrów
Wielkopolski.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ostrów Wielkopolski.

§6. Traci moc prawn¹ uchwa³a Nr XXIX/295/02 Rady
Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie
ustalenia zasad konsultacji w gminie Ostrów Wielkopolski.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Stefan Matuszak
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5382

UCHWA£A Nr II/9/06 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia zasad, trybu umarzania wierzytelno�ci i udzielania innych ulg
w sp³acie nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa

Na podstawie art. i 8 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 zm. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006
r. Nr 17, poz. 128), oraz art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz.
2104, zm. z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr
187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217), Rada Gminy Czarnków
uchwala co nastêpuje:

§1. Zasady, tryb umarzania wierzytelno�ci i udzielenia
innych ulg w sp³acie nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie
stosuje siê przepisów ustawy - Ordynacja podatkowa okre�la
za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Czarnków Nr XLII/
326/06 z dnia 29 czerwca 2006 r. w sprawie okre�lenia zasad,
trybu umarzania wierzytelno�ci i udzielania ulg w sp³acie
nale¿no�ci pieniê¿nych, do których nie stosuje siê przepisów
ustawy - Ordynacja podatkowa z dniem wej�cia w ¿ycie
niniejszej uchwa³y.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr II/9/06

Rady Gminy Czarnków
z dnia 6 grudnia 2006 r.

ZASADY, TRYBU UMARZANIA NALE¯NO�CI PIENIÊ¯NYCH, ODRACZANIA SP£ATY LUB ROZK£ADANIA NA RATY,
DO KTÓRYCH NIE STOSUJE SIÊ PRZEPISÓW USTAWY - ORDYNACJA PODATKOWA

1. Przez wierzytelno�æ rozumie siê nale¿no�æ g³ówn¹
wraz z odsetkami oraz innymi nale¿no�ciami ubocznymi.

2. Wierzytelno�æ mo¿e byæ umorzona w ca³o�ci lub
czê�ci je¿eli:

a) nie mo¿na ustaliæ d³u¿nika lub miejsca jego pobytu albo
d³u¿nik zmar³, nie pozostawiaj¹c spadkobierców,

b) nie �ci¹gniêto jej w toku zakoñczonego postêpowania
likwidacyjnego lub upad³o�ciowego,

c) �ci¹gniêcie wierzytelno�ci zagra¿a wa¿nym interesom d³u¿-
nika, a w szczególno�ci jego egzystencji,

d) zachodzi uzasadnione przypuszczenie, ¿e w toku postêpo-
wania maj¹cego na celu dochodzenie wierzytelno�ci nie
uzyska siê kwoty wy¿szej od kosztów dochodzenia i egze-
kucji tej wierzytelno�ci lub postêpowanie egzekucyjne
okaza³o siê nieskuteczne,

e) pomimo zastosowania wszystkich mo¿liwych instrumen-
tów prawnych w postêpowaniu windykacyjnym, nale¿no-
�ci uleg³y przedawnieniu.

3. Umorzenie w przypadkach okre�lonych w punkcie
2b), c), d) mo¿e nast¹piæ na wniosek d³u¿nika, a w przypad-
kach okre�lonych w punkcie 2a), b), d), e), - równie¿ z urzêdu.

4. W przypadkach uzasadnionych wzglêdami spo³eczny-
mi lub gospodarczymi - na wniosek d³u¿nika, mo¿e byæ
odroczony termin zap³aty, roz³o¿ona wierzytelno�æ na raty
w czê�ci lub ca³o�ci.

5. Warto�æ wierzytelno�ci podlegaj¹cych umorzeniu przez
kierownika jednostki organizacyjnej od jednego zobowi¹zane-
go w ci¹gu roku nie mo¿e przekroczyæ kwoty przeciêtnego
miesiêcznego wynagrodzenia w roku poprzedzaj¹cym umo-
rzenie, og³oszonego przez Prezesa G³ównego Urzêdu Staty-
stycznego w Dzienniku Urzêdowym Rzeczypospolitej Polski
�Monitor Polski� do celów naliczania odpisu na zak³adowy
fundusz �wiadczeñ socjalnych.

6. Wójt Gminy Czarnków - je¿eli warto�æ wierzytelno�ci
przekracza kwotê, o których mowa w punkcie 5.

7. Kierownicy jednostek organizacyjnych przedk³adaj¹
Wójtowi Gminy Czarnków sprawozdania dotycz¹ce zakresu

Poz. 5382
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umorzonych wierzytelno�ci oraz udzielonych ulg w sp³acie.
Sprawozdanie winno zawieraæ w szczególno�ci okre�lenia
d³u¿nika i terminu p³atno�ci wierzytelno�ci oraz:

a) przy umarzaniu - kwotê podlegaj¹c¹ umorzeniu, tytu³ praw-
ny powsta³ej wierzytelno�ci podstaw¹ prawn¹ umorzenia,

b) przy odroczeniu - kwotê podlegaj¹c¹ odroczeniu oraz
termin sp³aty odroczonej wierzytelno�ci,

c) przy roz³o¿eniu na raty - kwotê podlegaj¹c¹ roz³o¿eniu na
raty, liczbê rat, a tak¿e terminy p³atno�ci i wielko�ci
poszczególnych rat.

8. Wójt Gminy Czarnków przedstawia Radzie Gminy
informacjê w zakresie umorzonych wierzytelno�ci oraz innych
ulg w terminach:

a) za pierwsze pó³rocze w informacji z przebiegu wykonania
bud¿etu za I pó³rocze,

b) za rok w sprawozdaniu z wykonania bud¿etu.

5383

UCHWA£A Nr II/12/06 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu warunków przyznawania i wysoko�ci niektórych sk³adników wynagrodzenia
oraz nagród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli z uwzglêdnieniem

poszczególnych stopni awansu zawodowego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art.
40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001,
zmiana Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181,
poz. 1337) oraz art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 1 i 2, art. 54 ust. 3
i 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 97 poz. 674,
zmiana Dz.U. z 2006 roku Nr 170, poz. 1218), po uzgodnieniu
ze zwi¹zkami zawodowymi zrzeszaj¹cymi nauczycieli, Rada
Miejska uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Uchwala siê Regulamin warunków przyznawania
i wysoko�ci niektórych sk³adników wynagrodzenia oraz na-

gród i innych �wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy
nauczycieli z uwzglêdnieniem poszczególnych stopni awansu
zawodowego w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin obowi¹zuje w okresie od 1.01.2007 r. do
31.12.2007 r.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Krajenka.

§3. Traci moc uchwa³a nr XXXIV/186/05 Rady Miejskiej w
Krajence z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie uchwalenia
Regulaminu warunków przyznawania i wysoko�ci niektórych
sk³adników wynagrodzenia oraz nagród i innych �wiadczeñ
wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli z uwzglêdnie-
niem poszczególnych stopni awansu zawodowego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Piotr Gniot

Poz. 5382, 5383
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Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr II/12/06

Rady Miejskiej w Krajence
z dnia 6 grudnia 2006 r.

REGULAMIN WARUNKÓW PRZYZNAWANIA I WYSOKO�CI NIEKTÓRYCH SK£ADNIKÓW WYNAGRODZENIA
ORAZ NAGRÓD I INNYCH �WIADCZEÑ WYNIKAJ¥CYCH ZE STOSUNKU PRACY NAUCZYCIELI

Z UWZGLÊDNIENIEM POSZCZEGÓLNYCH STOPNI AWANSU ZAWODOWEGO.

1) wynagrodzenia zasadniczego,

2) dodatków: za wys³ugê lat, motywacyjnego, funkcyjnego,
za warunki pracy,

3) wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
dora�nych zastêpstw,

4) nagród jubileuszowych i za osi¹gniêcia dydaktyczno -
wychowawcze,

5) innych �wiadczeñ wnikaj¹cych ze stosunku pracy.

2. Wynagrodzenie nauczyciela, nie obejmuje �wiadczeñ
z Zak³adowego Funduszu �wiadczeñ Socjalnych.

3. Wynagrodzenie nauczyciela i inne �wiadczenia wyni-
kaj¹ce ze stosunku pracy, ustala i przyznaje dyrektor szko³y,
a dyrektorowi Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka.

ROZDZIA£ II

Stawki wynagrodzenia zasadniczego

§4. 1. Wysoko�æ wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela
uzale¿niona jest od stopnia awansu zawodowego, posiada-
nych kwalifikacji oraz zajêæ obowi¹zkowych.

2. Minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego na-
uczycieli dla poszczególnych stopni awansu zawodowego
 i posiadanych kwalifikacji okre�lonych w rozporz¹dzaniu
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu wydanych na podsta-
wie art. 30 ust. 5 pkt 1 Karty Nauczyciela, przyjmuje siê jako
wynagrodzenie zasadnicze nauczycieli realizuj¹cych tygodnio-
wy obowi¹zkowy wymiar godzin okre�lony w art. 42 ust. 3,
5b, 6, 7 Karty Nauczyciela.

3. Wynagrodzenie nauczyciela zatrudnionego w niepe³-
nym wymiarze zajêæ ustala siê proporcjonalnie do realizowa-
nego wymiaru zajêæ.

4. Zmiana wynagrodzenia zasadniczego w czasie trwania
stosunku pracy w zwi¹zku z uzyskaniem stopnia awansu zawo-
dowego nauczyciela nastêpuje z pierwszym dniem roku szkol-
nego nastêpuj¹cym po roku szkolnym, w którym nauczyciel
uzyska³ wy¿szy stopieñ awansu. Zmiana wysoko�ci wynagro-
dzenia z innych przyczyn nastêpuje z pierwszym dniem najbli¿-
szego miesi¹ca kalendarzowego, je¿eli inne przyczyny nie nast¹-
pi³y od pierwszego dnia danego miesi¹ca kalendarzowego.

5. W przypadku uzyskania kolejnego stopnia awansu
zawodowego w trybie art. 9b ust. 3a Karty Nauczyciela
zmiana wysoko�ci wynagrodzenia nastêpuje z dniem 1 stycz-
nia danego roku nastêpuj¹cego po roku kalendarzowym,
w którym nauczyciel uzyska³ wy¿szy stopieñ awansu.

ROZDZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Regulamin warunków przyznawania i wysoko�ci nie-
których sk³adników wynagrodzenia oraz nagród i innych
�wiadczeñ wynikaj¹cych ze stosunku pracy nauczycieli zwany
dalej �Regulaminem� okre�la:

1) wysoko�æ stawek wynagrodzenia zasadniczego,

2) wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodat-
ków, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 z zastrze¿eniem
art. 33 i 34 Karty Nauczyciela,

3) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagrodze-
nia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych za-
stêpstw, z uwzglêdnieniem art. 35 ust. 3 Karty Nauczyciela,

4) warunki przyznawania nagród i innych �wiadczeñ wynika-
j¹cych ze stosunku pracy z wy³¹czeniem �wiadczeñ Zak³a-
dowego Funduszu �wiadczeñ Socjalnych okre�lonych
w art. 54 Karty Nauczyciela,

5) warunki przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego do-
datku mieszkaniowego.

§2. Ilekroæ w regulaminie jest mowa bez bli¿szych okre�leñ o:

1) szkole - rozumie siê przez to szko³ê, przedszkole, lub
placówkê o�wiatow¹ dla której organem prowadz¹cym
jest Gmina i Miasto Krajenka,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki o której mowa w §2
ust. 1,

3) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e odzia³ lub grupê,

4) uczniu - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e wychowanka,

5) nauczycielu - rozumie siê przez to nauczyciela, wychowaw-
cê, lub innego pracownika pedagogicznego zatrudnionego
w szkole na podstawie Karty Nauczyciela lub stanowisku na
którym wymagane s¹ kwalifikacje pedagogiczne,

6) pensum nauczycielskie - nale¿y przez to rozumieæ obo-
wi¹zkowy wymiar godzin w pe³nym wymiarze czasu pracy
o którym mowa w art. 42 Karty Nauczyciela,

7) Karcie Nauczyciela - rozumie siê przez to ustawê z dnia 26
stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97
poz. 674 z pó�niejszymi zmianami),

8) organie prowadz¹cym - rozumie siê przez to Burmistrza
Gminy i Miasta Krajenka.

§3. 1.Wynagrodzenie nauczycieli sk³ada siê z:
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6. Sposób ustalenia wysoko�ci wynagrodzenia, za prace
w dniu wolnym od pracy okre�la minister w³a�ciwy do spraw
o�wiaty i wychowania w drodze rozporz¹dzenia zgodnie z art.
30, ust. 5 pkt 4 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ III

Dodatek za wys³ugê lat

§5. 1.Nauczycielowi przys³uguje dodatek za wys³ugê lat
w wysoko�ci 1% wynagrodzenia zasadniczego za ka¿dy rok
pracy, wyp³acany w okresach miesiêcznych poczynaj¹c od
czwartego roku pracy, z tym ¿e dodatek ten nie mo¿e prze-
kroczyæ 20% wynagrodzenia zasadniczego.

2. Do okresów pracy zaliczonych do dodatków za wys³u-
gê lat wlicza siê okresy poprzedniego zatrudnienia we wszyst-
kich zak³adach pracy bez wzglêdu na sposób ustania stosunku
pracy.

3. Do okresów pracy wymaganych do nabycia prawa do
dodatku za wys³ugê lat zalicza siê okresy pracy wykonywanej
w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymiaru
zajêæ (czasu pracy) oraz okresy pracy, o którym mowa w art.
22 ust. 3 Karty Nauczyciela.

4. Do okresów pracy uprawniaj¹cych do dodatku za
wys³ugê lat wlicza siê tak¿e inne okresy, je¿eli z mocy
odrêbnych przepisów podlegaj¹ one wliczeniu do okresu
pracy, od którego zale¿¹ uprawnienia pracownicze.

5. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego
po miesi¹cu w którym nauczyciel naby³ prawo do dodatku
lub wy¿szej stawki dodatku, je¿eli nabycie prawa nast¹pi³o
w ci¹gu miesi¹ca,

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹ca.

6. Dodatek za wys³ugê lat przys³uguje nauczycielowi za
okres urlopu dla poratowania zdrowia oraz za dni, za które
otrzymuje wynagrodzenie chyba, ¿e przepis szczególny stano-
wi inaczej. Dodatek ten przys³uguje równie¿ za dni nieobec-
no�ci w pracy z powodu niezdolno�ci do pracy na skutek
choroby b¹d� konieczno�ci osobistego sprawowania opieki
nad dzieckiem lub chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczy-
ciel otrzymuje wynagrodzenie lub zasi³ek z ubezpieczenia
spo³ecznego.

7. Dodatek za wys³ugê lat wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ IV

Dodatek motywacyjny

§6. 1.Podstawê obliczania dodatku motywacyjnego stano-
wi wynagrodzenie zasadnicze nauczyciela.

2. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
dodatki motywacyjne stanowi do 5% planowanych dla ka¿dej
szko³y na wynagrodzenia zasadnicze nauczycieli; dodatek nie
mo¿e przekraczaæ 20% osobistego zaszeregowania.

3. Dodatek motywacyjny jest przyznawany nauczycielom
na okres 6 m-cy.

4. Nauczycielowi i wicedyrektorowi dodatek przyznaje
dyrektor szko³y, a dyrektorowi Burmistrz Gminy i Miasta
Krajenka.

5. Dodatek motywacyjny mo¿e byæ przyznawany nauczy-
cielowi zatrudnionemu co najmniej w wymiarze 1/2 etatu,
w przypadkach uzasadnionych szczególnymi osi¹gniêciami
dydaktycznymi, wychowawczymi lub opiekuñczymi, wysok¹
jako�ci¹ �wiadczonej pracy, w granicach posiadanych przez
szko³ê �rodków finansowych.

6. Wysoko�æ dodatku dla dyrektora zale¿y od jego osi¹-
gniêæ w zakresie racjonalnej polityki kadrowej, gospodarczej,
celowego i oszczêdnego wydatkowania �rodków finanso-
wych, dba³o�ci o maj¹tek szkolny oraz wizerunek szko³y
w �rodowisku.

7. Przy okre�leniu dodatku dla nauczycieli uwzglêdnia
siê: osi¹gniêcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuñcze,
jako�æ �wiadczonej pracy, zaanga¿owanie w realizacjê czyn-
no�ci i zajêæ wynikaj¹cych z zadañ statutowych szko³y, samo-
kszta³cenie i doskonalenie zawodowe.

8. Dodatek motywacyjny nie przys³uguje od miesi¹ca,
w którym nast¹pi³a nieusprawiedliwiona nieobecno�æ w pra-
cy oraz w okresie urlopu dla poratowania zdrowia i w czasie
stanu nieczynnego. Je¿eli urlop dla poratowania zdrowia lub
stan nieczynny zaczyna siê od pierwszego dnia miesi¹ca
i koñczy siê nie ostatniego dnia miesi¹ca to wysoko�æ tego
dodatku nalicza siê proporcjonalnie do przepracowanego
okresu w danym miesi¹cu.

9. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ V

Dodatek Funkcyjny

§7. 1.Nauczycielowi, który zajmuje stanowisko dyrektora,
albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie
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szko³y, przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci okre�lo-
nej w poni¿szej tabeli przyznawany na czas okre�lony.

TABELA DODATKÓW FUNKCYJNYCH

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego okre�lonego w ust. 1
ustala dla:

1) dyrektora - Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka,

2) wicedyrektorów oraz innych uprawnionych nauczycieli -
dyrektor szko³y,

3) nauczyciela wykonuj¹cego zadania doradcy metodyczne-
go - Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka.

§8. 1.Nauczycielowi pe³ni¹cemu funkcje kierownicze przy-
s³uguje tylko jeden dodatek funkcyjny, a w razie zbiegu tytu³u
do dwóch lub wiêcej dodatków przys³uguje dodatek wy¿szy.

2. Prawo do dodatku powstaje od pierwszego dnia mie-
si¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o powie-
rzenie stanowiska kierowniczego lub objêcie funkcji upraw-
niaj¹cej do dodatku, a je¿eli powierzenie stanowiska lub
funkcji nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca to od tego dnia.

3. Nauczyciel, któremu powierzono stanowisko lub funk-
cje na czas okre�lony, traci prawo do dodatku z koñcem
miesi¹ca, w którym up³yn¹³ ten okres. Dotyczy to równie¿
wcze�niejszego odwo³ania ze stanowiska lub funkcji.

4. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie:

1) nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy,

2) stanu nieczynnego,

3) urlopu dla poratowania zdrowia,

4) w którym nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze,

5. Dodatku nie nalicza siê od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³
pe³nienia obowi¹zków z powodów innych ni¿ wymienione w
ust. 4, do których by³ przypisany ten dodatek, je¿eli zaprze-
stanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o pierwszego dnia mie-
si¹ca to od tego dnia.

6. Okre�lenie wysoko�ci dodatku funkcyjnego nastêpuje
na podstawie stawek ustalonych w §7 ust. 1 oraz w ramach
przyznawanych organowi prowadz¹cemu lub szkole �rodków
finansowych.

7. Dodatki funkcyjne wyp³aca siê z góry w terminie wyp³aty
wynagrodzenia.

ROZDZIA£ VI

Dodatki za warunki pracy

§9. 1. Nauczycielowi pracuj¹cemu w szkole w trudnych,
uci¹¿liwych warunkach pracy, okre�lonych w odrêbnych prze-
pisach przys³uguje dodatek w wysoko�ci:

1) 25% stawki godzinowej z tytu³u pracy w trudnych warunkach,

2) 30% stawki godzinowej z tytu³u pracy w uci¹¿liwych
warunkach,

3) 2% wynagrodzenia zasadniczego z tytu³u pracy w klasach
ogólnych proporcjonalnie do przeprowadzonych godzin z
uczniem upo�ledzonym umys³owo w stopniu lekkim.

2. Dodatek za warunki pracy przys³uguje w okresie fak-
tycznego wykonywania pracy, z któr¹ dodatek jest zwi¹zany.

3. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê w ca³o�ci, je¿eli
nauczyciel realizuje w takich warunkach ca³y obowi¹zkowy
wymiar godzin zajêæ oraz w przypadku, gdy nauczycielowi
któremu powierzono stanowisko kierownicze realizuje w tych
warunkach obowi¹zuj¹cy wymiar godzin zajêæ. Je¿eli nauczy-
ciel realizuje w trudnych b¹d� uci¹¿liwych warunkach tylko
czê�æ obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ lub jest zatrud-
niony w niepe³nym wymiarze dodatek ten ustala siê propor-
cjonalnie do ilo�ci realizowanych w tych warunkach godzin
zajêæ.

4. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê za ka¿d¹ efek-
tywnie przeprowadzon¹ godzinê zajêæ wymienion¹ w ust. 2.
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5. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za trudne lub
uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje nauczycielowi prawo do
jednego wy¿szego dodatku.

6. Za ka¿d¹ godzinê pracy w porze nocnej nauczycielowi
przys³uguje dodatkowe wynagrodzenie w wysoko�ci 15%
godzinowej stawki wynagrodzenia zasadniczego, któr¹ okre-
�la art. 42b ust. 2 Karty Nauczyciela.

7. Dodatki o których mowa w §9 wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VII

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
oraz godziny dora�nych zastêpstw

§10. 1. W szczególnych przypadkach, podyktowanych ko-
nieczno�ci¹ realizacji programu nauczania nauczyciel mo¿e
byæ zobowi¹zany do odp³atnej pracy w godzinach ponadwy-
miarowych zgodnie z posiadan¹ specjalno�ci¹. Liczba nie
mo¿e przekroczyæ 1/4 tygodniowego obowi¹zkowego wymia-
ru godzin zajêæ. Przydzielenie nauczycielowi wiêkszej liczby
godzin ponadwymiarowych mo¿e nast¹piæ wy³¹cznie za jego
zgod¹, jednak w wymiarze nie przekraczaj¹cym 1/2 tygodnio-
wego obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ.

2. Przez godziny ponadwymiarowe rozumie siê przydzie-
lone nauczycielowi godziny zajêæ dydaktycznych, wychowaw-
czych lub opiekuñczych powy¿ej tygodniowego obowi¹zko-
wego wymiaru godzin (pensum).

3. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe wyp³aca
siê wed³ug stawki osobistego zaszeregowania nauczyciela
z uwzglêdnieniem dodatków za warunki pracy.

4. Wynagrodzenie za godzinê ponadwymiarow¹, ustala
siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia
zasadniczego ³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy, przez
miesiêczn¹ liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego
wymiaru godzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuñczych realizowanych w ramach
godzin ponadwymiarowych.

5. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa ustala z zastrze¿eniem ust. 6 w sposób okre�lony w ust.
4 o ile w czasie realizacji zastêpstwa, zajêcia by³y realizowane
zgodne z planem i programem nauczania danej klasy przez
nauczyciela posiadaj¹cego wymagane kwalifikacje do prowa-
dzenia tych zajêæ.

6. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy wymiar go-
dzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczyciela,
wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêpstwa reali-
zowanego na zasadach o których mowa w ust. 5 ustala siê
dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodzenia za-
sadniczego, ³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy, przez
miesiêczn¹ liczbê godzin realizowanego wymiaru.

7. Miesiêczn¹ liczbê obowi¹zkowego lub realizowanego
wymiaru godzin, o której mowa w ust. 4 i 6 uzyskuje siê
mno¿¹c odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹gle-
niem do pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5
godziny nie uwzglêdnia siê, a powy¿ej 0,5 godziny liczy siê za
pe³n¹ godzinê.

8. Kobiet w ci¹¿y, osób wychowuj¹cych dziecko do lat 4
oraz nauczycieli w trakcie odbywania sta¿u, na kolejny sto-
pieñ awansu zawodowego, nie wolno zatrudniaæ w godzinach
ponadwymiarowych bez ich zgody.

9. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni,
w których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw
przewidzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, za
dni usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy oraz za godziny
ponadwymiarowe przypadaj¹ce w dniach, których nauczyciel
nie móg³ zrealizowaæ z przyczyn od siebie niezale¿nych
w szczególno�ci:

1) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów,

2) wyjazdem uczniów na wycieczki lub imprezy,

3) chorobê ucznia nauczania indywidualnego,

4) uczestniczeniem uczniów w rekolekcjach wielkopostnych,

5) obchodami Dnia Edukacji Narodowej w dniu 14 pa�dziernika,

6) pracê w komisjach w czasie sprawdzianu i egzaminu
gimnazjalnego.

10. Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe przys³u-
guje za dni usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy z uwzglêd-
nieniem przypadków:

1) opieki nad dzieckiem,

2) urlopu okoliczno�ciowego okre�lonego w odrêbnych
przepisach,

3) urlopu szkoleniowego udzielanego nauczycielom w celu
kszta³cenia i doskonalenia,

4) zwolnienia z pracy zawodowej na czas niezbêdny do
wykonania dora�nej czynno�ci wynikaj¹cej z jego funkcji
zawodowej.

11. Dyrektorowi nie przys³uguje prawo do wynagrodzenia
z tytu³u zrealizowanych godzin zastêpstw.

12. Wynagrodzenie za godziny o których mowa w ust. 4
i 5 przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

13. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i godzi-
ny zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ VIII

Nagrody i inne �wiadczenia wynikaj¹ce
 ze stosunku pracy

§11. 1. Tworzy siê specjalny fundusz na nagrody dla
nauczycieli za ich osi¹gniêcia dydaktyczno - wychowawcze w
wysoko�ci 1% planowanego rocznego funduszu wynagro-
dzeñ osobowych.

2. Fundusz nagród pozostaje do dyspozycji

1) 0,8% - dyrektora,

2) 0,2% - Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka.

§12. 1. Nagrody nauczycielom przyznaje siê wg nastêpu-
j¹cych kryteriów.
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1) w zakresie pracy dydaktycznej, za:

a) szczególne osi¹gniêcia uczniów przygotowanych pod
kierunkiem nauczyciela w konkursach i olimpiadach
przedmiotowych szczebla ponadszkolnego,

b) udzielanie ró¿norodnych form pomocy uczniom maj¹-
cym trudno�ci w nauce,

c) nieodp³atne prowadzenie zajêæ pozalekcyjnych.

2) w zakresie pracy wychowawczej, za:

a) integrowanie uczniów i tworzenie warunków do ich
aktywno�ci spo³ecznej,

b) prowadzenie urozmaiconej dzia³alno�ci wychowaw-
czej, organizowanie czasu wolnego uczniów,

c) przygotowanie i realizowanie imprez i uroczysto�ci
szkolnych i pozaszkolnych.

3) w zakresie pracy opiekuñczej, za:

a) zapewnienie pomocy i opieki uczniom bêd¹cym
w trudnej sytuacji materialnej i ¿yciowej,

b) prowadzenie dzia³alno�ci maj¹cej na celu zwalczanie
zagro¿eñ w�ród uczniów,

c) wspó³praca z placówkami kultury, nauki i zak³adami
pracy w celu organizacji imprez i uroczysto�ci dla
dzieci i m³odzie¿y,

d) wspó³praca z rodzicami w celu wspomagania rozwoju
ucznia.

4) w zakresie realizacji innych zadañ statutowych szko³y, za:

a) kierowanie zespo³em samokszta³ceniowym, opieka nad
zespo³ami przedmiotowymi, prowadzenie lekcji kole-
¿eñskich i otwartych, opieka nad nauczycielem sta-
¿yst¹, opracowanie materia³ów metodycznych i ich
publikacja,

b) autoryzowanie i wprowadzanie programów autorskich
i innowacyjnych.

2. Przyznaj¹c nagrodê dyrektorowi bierze siê pod uwagê
nastêpuj¹ce kryteria:

1) osi¹gania przez szko³ê bardzo dobrych wyników nauczania
i wychowania oraz licznego udzia³u uczniów w konkursach,
olimpiadach i zawodach etapu gminnego i wy¿szego,

2) prawid³owego gospodarowania �rodkami finansowymi,

3) dbania o bazê szkoln¹ - remonty, inwestycje, prace wyko-
nywane we w³asnym zakresie,

4) inicjowania ró¿norodnych dzia³añ rady pedagogicznej s³u-
¿¹cych podnoszenia jako�ci pracy szko³y,

5) wspó³pracy z otoczeniem zewnêtrznym, w celu pozyski-
wania �rodków pozabud¿etowych na rzecz placówki.

3. W uzasadnieniu wniosku o przyznanie nagrody nale¿y
podaæ konkretne i wymierne efekty osi¹gane przez nauczycie-
la (dyrektora).

4. Nauczyciele, dyrektorzy, typowani do nagrody, powin-
ni posiadaæ co najmniej dobr¹ ocenê pracy.

5. Nagroda Dyrektora Szko³y mo¿e byæ przyznana na-
uczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.

6. Nagroda Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka mo¿e
byæ przyznana nauczycielowi nie wcze�niej ni¿ po przepraco-
waniu 3 lat w szkole.

7. Z wnioskami o nagrody dla dyrektorów placówek
wystêpuje Dyrektor Zespo³u Ekonomiczno Administracyjne-
go Szkó³ i Przedszkoli w Krajence.

8. Nagrody nauczycielom przyznaje:

1) Dyrektor po zasiêgniêciu opinii Rady Pedagogicznej,

2) Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka dyrektorom i nauczycielom.

9. Nagrody o których mowa w §12 pkt 6 s¹ przyznawane
z okazji Dnia Edukacji Narodowej oraz w uzasadnionych
przypadkach za zgod¹ Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka
w innym terminie.

10. Nauczyciel szko³y niezale¿nie od przyznanej mu
w ci¹gu roku szkolnego Nagrody Dyrektora mo¿e otrzymaæ
Nagrodê Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka, Kuratora O�wia-
ty lub Ministra Edukacji Narodowej i Sportu.

§13. Za wieloletni¹ pracê nauczyciel otrzymuje nagrodê
jubileuszow¹ jak w art. 47 ust. 1 Karty Nauczyciela.

§14. Nauczycielowi przys³uguje dodatkowe wynagrodze-
nie roczne zgodnie z art. 48 Karty Nauczyciela.

§15. Nauczycielowi przys³uguje jednorazowy zasi³ek na
zagospodarowanie zgodnie z art. 61 Karty Nauczyciela.

§16. Nauczycielowi przys³uguje odprawa z tytu³u rozwi¹-
zania stosunku pracy zgodnie z art. 28 Karty Nauczyciela.

§17. Nauczycielowi przys³uguje odprawa z tytu³u przej�cia
na emeryturê lub rentê zgodnie z art. 88 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ IX

Dodatek mieszkaniowy

§19. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymiarze nie
ni¿szym, ni¿ po³owa tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru
godzin na terenie wiejskim i w mie�cie licz¹cym do 5000
mieszkañców posiadaj¹cemu kwalifikacje wymagane do zaj-
mowanego stanowiska przys³uguje nauczycielski dodatek
mieszkaniowy zgodnie z art. 54 ust. 3 Karty Nauczyciela.

2. Wysoko�æ nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
w zale¿no�ci od liczby osób w rodzinie, uprawnionego na-
uczyciela wynosi miesiêcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie 6%

2) przy dwóch osobach w rodzinie 8%

3) przy trzech osobach w rodzinie 10%

4) przy czterech i wiêcej osobach 12%

3. Dodatek nalicza siê miesiêcznie wg stawki najni¿szego
wynagrodzenia ustalonego przez Ministra Pracy i Polityki
Socjalnej.

Poz. 5383
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4. Do cz³onków rodziny o których mowa w ust. 2 zalicza
siê wspólnie z nim zamieszkuj¹cych:

1) ma³¿onka

2) dzieci pozostaj¹cych na jego wy³¹cznym utrzymaniu
do ukoñczenia 25 lat.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cego tak-
¿e nauczycielem stale z nim zamieszkuj¹cym przys³uguje
tylko jeden dodatek mieszkaniowy w wysoko�ci okre�lonej
w ust. 2. Ma³¿onkowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który
bêdzie im wyp³aca³ ten dodatek.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje siê na
wniosek nauczyciela, a w przypadku o jakim mowa w ust. 5
na wspólny wniosek. Nauczycielski dodatek przyznaje dyrek-
tor szko³y, a dyrektorowi Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje na-
uczycielowi niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego
przez niego lokalu mieszkalnego.

8. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel z³o¿y³ wnio-
sek o jego przyznanie.

9. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przys³uguje
w okresie wykonywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie �wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobieranie zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego,

3) odbywania zasadniczej s³u¿by wojskowej, przeszkolenia
wojskowego, okresowej s³u¿by wojskowej, w przypadku gdy
z nauczycielem powo³anym do s³u¿by wojskowej zawarta
by³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³aca siê
nie d³u¿ej ni¿ do koñca okresu, na który by³a zawarta umowa.

ROZDZIA£ X

Postanowienia koñcowe

§20. Regulamin obowi¹zuje od 1 stycznia do 31 grudnia
2007 r.

Poz. 5383, 5384

5384

UCHWA£A Nr II/17/06 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu
(za wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y oraz poza miejscem sprzeda¿y

i ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y napojów alkoholowych na terenie Gminy Lubasz w 2007 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity � (Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 (art. 12 ust.
1, 2 i 4 ustawy o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi) Dz.U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231, Nr 167, poz.
1372 z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143, z 2004 r. Nr
29, poz. 257, Nr 99, poz. 1001, Nr 152, poz. 1597 Rada Gminy
w Lubaszu uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê na terenie Gminy Lubasz limit 50 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do spo¿ycia poza
miejscem sprzeda¿y.

§2. Ustala siê na terenie Gminy Lubasz limit 10 punktów
sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych powy¿ej 4,5%
alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia
w miejscu sprzeda¿y.

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady usytuowania miejsc
sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

1. Lokalizacja punktów sprzeda¿y jest mo¿liwa, je¿eli zosta³a
zachowana odleg³o�æ 20 m od granicy nieruchomo�ci, na
których zlokalizowane s¹ szko³y, przedszkola, obiekty opie-
kuñczo-wychowawcze, oraz obiekty kultu religijnego, cmen-
tarzy i zak³adów opieki zdrowotnej. a tak¿e obiekty spor-
towe, do linii brzegowej k¹pielisk.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Lubasz.
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§5. Uchwala wchodzi w ¿ycie 14 dni po opublikowaniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego
z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek

Poz. 5384, 5385

5385

UCHWA£Y Nr II/19/06 RADY GMINY W LUBASZU

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XVI/215/04 Rady Gminy w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2004 r.
w sprawie okre�lenia zasad zwrotu wydatków na �wiadczenia pomocy spo³ecznej

w zakresie zadañ w³asnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1.
Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz.U. Nr 23 poz. 220. Nr
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984. Nr 153, poz. 1271, Nr 214. poz.
1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;
z 2005 r. Dz.U. Nr 172. poz. 1441 Nr 175 poz. 1457; z 2006 Dz.U.
Nr 17 poz. 128 Dz.U. Nr 175 poz. 1457, Dz.U. Nr 102, poz. 1055
oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o Pomocy
Spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593, Nr 99 poz. 1001, Nr 2703,
Nr 64 poz. 565, Nr 94 poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 179, poz.
1487, Nr 180, poz. 1493 Nr 144 poz. 1043, Nr 186 poz. 1380)
Rada Gminy w Lubaszu uchwala co nastêpuje:

§1. §2 pkt 2 Uchwa³y Nr XVI/215/04 Rady Gminy
w Lubaszu z dnia 29 grudnia 2004 r. w sprawie okre�lenia
zasad zwrotu wydatków na �wiadczenia pomocy spo³ecznej
w zakresie zadañ w³asnych otrzymuje brzmienie: Je¿eli do-
chód w rozpatrywanym przypadku przekracza 300% kryte-
rium dochodowego okre�lonego w ustawie o pomocy spo-
³ecznej, pomocy nie przyznaje siê

§2. Pozosta³e zapisy uchwa³y pozostaj¹ bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Kierownikowi Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Lubaszu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Bogus³aw Dymek
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5386

UCHWA£A Nr 12/II/06 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia op³aty targowej

Na podstawie art. 15, art. 19 pkt 1, art. 20 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr
121 z 2006 r., poz. 844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. Nr 75, poz. 7587 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art.
40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.), Rada
Miejska Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej na terenie
Gminy �lesin od sprzeda¿y na placu o powierzchni:

1) do 1 m2 3,00 z³

2) pow. 1 m2 do 5 m2 6,00 z³

3) pow. 5 m2 do 10 m2 11,00 z³

4) pow. 10 m2 do 15 m2 13,00 z³

5) pow. 15 m2 do 20 m2 15,00 z³

§2. 1.Pobór op³aty nastêpuje przez inkasentów ka¿dego
dnia na targowiskach lub innych miejscach, gdzie prowadzi
siê handel.

2. Inkasentem op³aty jest Urz¹d Miasta i Gminy w �lesinie.

§3. Traci moc uchwa³a Nr 275/XXXI/05 Rady Miejskiej
Gminy �lesin z dnia 20.12.2005 r. w sprawie ustalenia op³aty
targowej.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

5387

UCHWA£A Nr 13/II/06 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do wymiaru podatku rolnego na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142
z 2001 r., poz.1591 ze zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. Nr 136 z 2006 r.,
poz. 969 ze zm.) Komunikatu Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2006 r. (M.P. Nr 74, poz. 745) Rada Miejskiej Gminy �lesin
uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w Komunikacie
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. (M.P. Nr 74, poz.
745) za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2006 r. obni¿a siê

z kwoty 35,52 z³ za 1 q (1 dt) do kwoty 25 z³ za 1 q (1 dt), która
stanowi podstawê do ustalenia wymiaru podatku rolnego na
2007 r.

§2. Traci moc uchwa³a nr 273/XXXI/05 Rady Miejskiej
Gminy �lesin z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie obni¿e-
nia podanych przez GUS �rednich cen skupu ¿yta za pierwsze
trzy kwarta³y 2005 roku przyjmowanych jako podstawê obli-
czenia podatku rolnego na obszarze gminy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

Poz. 5386, 5387



— 22259 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 214

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

Poz. 5387, 5388

5388

UCHWA£A Nr 14/II/06 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142
z 2001 r., poz. 1591 ze zm.), art. 5 ust. 1, art. 20 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr
121 z 2006 r., poz. 844 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach
lokalnych (M.P. Nr 75, poz. 758) Rada Miejska Gminy �lesin
uchwala nastêpuj¹ce stawki w podatku od nieruchomo�ci:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci na 2007 rok w wysoko�ci:

1. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,49 z³.

2. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,16 z³.

3. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym

- 8,66 z³.

4. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,75 z³.

5. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 5,61 z³.

6. Od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
wykorzystywanych na cele rekreacyjne lub letniskowe,
po³o¿onych na terenach przeznaczonych w planie zago-
spodarowania przestrzennego pod zabudowê rekreacyjn¹
lub letniskow¹ - 6,23 z³.

7. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt. 3 i ust. 3-7

8. Od gruntów:

1) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na sposób
zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków

- 0,69 z³,

2) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,65 z³,

3) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego:

a) od 1 m2 powierzchni za wyj¹tkiem dzia³alno�ci
rolniczej - 0,34 z³,

b) od 1 m2 powierzchni nie sklasyfikowanych a wyko-
rzystywanych rolniczo - 0,05 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§3. Traci moc uchwala nr 272/XXXI/05 Rady Miejskiej
Gminy �lesin z dnia 20 grudnia 2006 roku w sprawie stawek
podatku od nieruchomo�ci.
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§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-

kopolskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego na
2007 rok.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

5389

UCHWA£A Nr 15/II/06 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 10, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 121 z 2006 r., poz.
844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr
75, poz. 7587 oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr
142 z 2001 r., poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska Gminy �lesin
uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 447 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 805 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 985 z³.

2. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
a poni¿ej 12 ton � 1.163 z³.

3. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowi t¹ od 7 ton
a poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego � 114 z³.

4. Od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc siedz¹cych:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 1.074 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.343 z³.

5. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne lub z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.343 z³,

- o liczbie osi - trzy 1.613 z³,

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.613 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 26 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.343 z³

- o liczbie osi - trzy 1.683 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 1.613 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 26 ton do mniej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.613 z³

- o liczbie osi - trzy 1.702 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.523 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.613 z³

- o liczbie osi - trzy 1.702 z³

- o liczbie osi - cztery i wiêcej 2.523 z³

6. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

1) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 12 ton do mniej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.950 z³
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- o liczbie osi - trzy 1.838 z³

b) od 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.950 z³

- o liczbie osi - trzy 1.838 z³

c) powy¿ej 36 ton do mniej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.950 z³

- o liczbie osi - trzy 2.523 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.950 z³

- o liczbie osi - trzy 2.523 z³

7. Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia osi jezdnych:

1) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) od 12 ton do mniej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi - dwie 1.950 z³

- o liczbie osi � trzy 1.838 z³

b) od 31 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - dwie 1.953 z³

- o liczbie osi - trzy 1.838 z³

c) powy¿ej 36 ton do mniej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - dwie 2.066 z³

- o liczbie osi - trzy 2.523 z³

d) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi - dwie 2.066 z³

- o liczbie osi - trzy 2.527 z³

8. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne lub z innym syste-
mem zawieszenia osi jezdnych:

1) od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi - jedna 1.074 z³

- o liczbie osi - dwie 1.074 z³

- o liczbie osi - trzy 1.074 z³

b) od 18 ton do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi - jedna 1.074 z³

- o liczbie osi - dwie 1.377 z³

- o liczbie osi - trzy 1.074 z³

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi - jedna 1.648 z³

- o liczbie osi - dwie 1.811 z³

- o liczbie osi - trzy 1.366 z³

§2. Traci moc uchwa³a nr 274/XXXI/05 dnia 20 grudnia
2005 r. w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

5390

UCHWA£A Nr 16/II/06 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 6 grudnia 2006 r.

w sprawie podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 14, art. 20 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. Nr 121 z 2006 r., poz.
844 ze zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 pa�-
dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek

kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 75, poz.
758) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz.
1591 ze zm.), Rada Miejska Gminy �lesin uchwala, co nastêpuje:
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§1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci 20,00 z³ od ka¿dego psa.

§2. Podatek pobiera siê w po³owie stawki je¿eli osoba
wesz³a w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatko-
wego.

§3. Podatek od posiadania psów p³atny jest bez wezwania
w terminie do dnia 15 maja ka¿dego roku.

§4. 1.Zarz¹dza siê pobór podatku od posiadania psów
w drodze inkasa.

2. Inkasentem ustala siê: na terenie wsi so³tysa,
a w mie�cie Przewodnicz¹cego Zarz¹du Osiedla.

3. Wynagrodzenie dla inkasenta ustala siê w wysoko�ci
20% od zainkasowanych kwot.

4. Termin p³atno�ci ustala siê na dzieñ nastêpny po
ostatnim dniu dekady koñca miesi¹ca.

§5. Podatek mo¿e byæ wp³acony w kasie lub na konto
Urzêdu Miasta i Gminy w �lesinie.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§7. Traci moc uchwa³a nr 217/XXI/04 Rady Miejskiej Gminy
�lesin z dnia 9 grudnia 2004 roku w sprawie podatku od
posiadania psów oraz uchwa³a nr 337/XXXV/06 Rady Miej-
skiej Gminy �lesin z dnia 27 czerwca 2006 roku w sprawie
zmiany uchwa³y nr 217/XXI/04 Rady Miejskiej Gminy �lesin
z dnia 9 grudnia 2004 roku.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski
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UCHWA£A Nr III/9/06 RADY GMINY W CHODZIE¯Y

z dnia 8 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Chodzie¿ stanowi¹cego
za³¹cznik do uchwa³y Nr IV/10/03 z dnia 20 lutego 2003 r.

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997
r. Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 78, poz. 483)
i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271,
Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128) Rada
Gminy w Chodzie¿y uchwala co nastêpuje:

§1. §16 Statutu otrzymuje brzmienie:

�ust. 1. Rada powo³uje nastêpuj¹ce sta³e komisje:

1) Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Finansów,

2) Zdrowia, O�wiaty, Kultury i spraw socjalnych,

3) Rewizyjna

ust. 2. Radny mo¿e byæ cz³onkiem najwy¿ej 2 komisji sta³ych.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Chodzie¿.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Iwona Górska
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5392

UCHWA£A Nr III/11/06 RADY MIASTA I GMINY GO£AÑCZ

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr XXVIII/222/05 Rady Miasta i Gminy Go³añcz z dnia 30 marca 2005 roku
w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej dla uczniów

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 wrze�nia 1991 roku
o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273,
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, Dz.U. z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167
poz. 1400, Nr 249 poz. 2104) Rada Miasta i Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. W Uchwale nr XXVIII/222/05 Rady Miasta i Gminy
Go³añcz z dnia 30 marca 2005 roku w sprawie regulaminu
udzielenia pomocy materialnej dla uczniów wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

§3 ust. 2 otrzymuje nastêpuj¹ce brzmienie:

�2. Ustala siê nastêpuj¹ce grupy dochodowe:

1) dochód miesiêczny netto na cz³onka rodziny ucznia do
kwoty 230 z³ (I grupa)

2) dochód miesiêczny netto na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 230 z³ i nieprzekraczaj¹cy 290 z³ (II grupa)

3) dochód miesiêczny netto na cz³onka rodziny ucznia wy¿szy
ni¿ 290 z³ i nieprzekraczaj¹cy 351 z³ (III grupa)�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Go³añcz.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie czternastu dni
od dnia jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Józef Ry³ko

5393

UCHWA£A Nr III/9/06 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw,
przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego oraz przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych

w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminê Wyrzysk

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 i art. 54 ust. 7
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst
jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 97, poz. 674), w zwi¹zku
z rozporz¹dzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warun-
ków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadnicze-
go oraz wynagradzania za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293) oraz art. 5
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatyw-
nych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity

Dz.U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ze zm.: Nr 267, poz. 2253,
z 2006 r. Nr 73, poz. 501, Nr 104, poz. 708, Nr 145, poz. 1050),
Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ oraz
szczegó³owe warunki przyznawania dodatków: motywacyjne-
go, funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godzi-
ny ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, przyzna-
wania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego oraz przyznawa-
nia nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szko³ach i przed-
szkolach prowadzonych przez Miasto i Gminê Wyrzysk, sta-
nowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.
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§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Wyrzyska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po jej opublikowaniu
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego

z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2007 do dnia
31 grudnia 2007 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stefan Rymer

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr III/9/06

Rady Miejskiej w Wyrzysku
z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ
oraz szczegó³owe warunki przyznawania dodatków:

motywacyjnego,  funkcyjnego i za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny dora�nych zastêpstw, przyznawania i wyp³acania

dodatku mieszkaniowego oraz przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych
w szko³ach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto i Gminê Wyrzysk.

REGULAMIN OKRE�LAJ¥CY WYSOKO�Æ ORAZ SZCZEGÓ£OWE WARUNKI PRZYZNAWANIA DODATKÓW:
MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO I ZA WARUNKI PRACY, WYNAGRODZENIA ZA GODZINY

PONADWYMIAROWE I GODZINY DORA�NYCH ZASTÊPSTW, PRZYZNAWANIA I WYP£ACANIA DODATKU
MIESZKANIOWEGO ORAZ PRZYZNAWANIA NAGRÓD DLA NAUCZYCIELI ZATRUDNIONYCH

W SZKO£ACH I PRZEDSZKOLACH PROWADZONYCH PRZEZ MIASTO I GMINÊ WYRZYSK

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) szkole - nale¿y przez to rozumieæ przedszkole, szko³ê, dla
której organem prowadz¹cym jest Miasto i Gmina Wyrzysk,

2) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa
w pkt 1,

3) roku szkolnym - nale¿y przez to rozumieæ okres pracy
szko³y od 1 wrze�nia danego roku do 31 sierpnia roku
nastêpnego,

4) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³,

5) uczniu - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e dzieci przedszkolne,

6) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela.

ROZDZIA£ 2

Dodatek motywacyjny

§2. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku moty-
wacyjnego jest spe³nienie warunków okre�lonych w pkt 1
i przynajmniej jednego z pkt 2-4.

1) jako�æ �wiadczonej pracy, w tym zwi¹zanej z powierzo-
nym stanowiskiem kierowniczym, dodatkowym zadaniem
lub zajêciem, a w szczególno�ci:

a) systematyczne i efektywne przygotowywanie siê do
przydzielonych obowi¹zków,

b) podnoszenie umiejêtno�ci zawodowych w ramach propo-
nowanych ofert kursów, szkoleñ, narad, warsztatów itp.,

c) wzbogacanie w³asnego warsztatu pracy,

d) dba³o�æ o estetykê i sprawno�æ powierzonych po-
mieszczeñ, pomocy dydaktycznych lub innych urz¹-
dzeñ szkolnych,

e) prawid³owe prowadzenie dokumentacji szkolnej,
w tym pedagogicznej,

f) rzetelne i terminowe wywi¹zywanie siê z poleceñ
s³u¿bowych,

g) przestrzeganie dyscypliny pracy,

2) uzyskiwanie szczególnych osi¹gniêæ dydaktycznych, wy-
chowawczych i opiekuñczych, a w szczególno�ci:

a) uzyskiwanie przez uczniów, z uwzglêdnieniem ich mo¿-
liwo�ci oraz warunków pracy nauczyciela, dobrych
osi¹gniêæ dydaktyczno-wychowawczych potwierdza-
nych wynikami klasyfikacji lub promocji, efektami
egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w konkur-
sach, zawodach, olimpiadach itp.,

b) umiejêtne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów we wspó³pracy z ich rodzicami,
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c) pe³ne rozpoznanie �rodowiska wychowawczego
uczniów, aktywne i efektywne dzia³anie na rzecz
uczniów potrzebuj¹cych szczególnej opieki,

3) zaanga¿owanie w realizacjê czynno�ci i zajêæ, o których
mowa w art. 42 ust. 2, pkt. 2 i pkt. 3 Karty Nauczyciela,
a w szczególno�ci:

a) udzia³ w organizowaniu imprez i uroczysto�ci szkolnych,

b) udzia³ w komisjach przedmiotowych i innych,

c) opiekowanie siê samorz¹dem uczniowskim lub innymi
organizacjami dzia³aj¹cymi na terenie szko³y,

d) prowadzenie lekcji kole¿eñskich, przejawianie innych
form aktywno�ci w ramach wewn¹trzszkolnego dosko-
nalenia zawodowego nauczycieli,

e) aktywny udzia³ w realizowaniu innych zadañ statuto-
wych podnosz¹cych jako�æ pracy szko³y,

f) organizacja zajêæ ze szczególnym uwzglêdnieniem zajêæ
opiekuñczych, wychowawczych wynikaj¹cych z po-
trzeb i zainteresowañ uczniów.

§3. Za podstawê wyliczenia dodatku motywacyjnego
przyjmuje siê:

1) 3,6% �redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty,
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela dla
nauczycieli, mno¿¹c tê kwotê przez ilo�æ zatrudnionych
nauczycieli w przeliczeniu na pe³ne etaty (bez stanowisk
kierowniczych),

2) 12,4% �redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty,
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela dla
nauczycieli, którym powierzono stanowisko wicedyrektora,

3) 19,7% �redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿ysty,
o którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela dla
nauczycieli, którym powierzono stanowisko dyrektora.

§4. Dodatek motywacyjny mo¿e byæ przyznany na czas
okre�lony, nie krótszy ni¿ 6 miesiêcy, tj. od 1.09. do 28.02.
 i od 1.03. do 31.08. danego roku szkolnego w wysoko�ci:

1) nauczycielowi do 150 z³ na etat - miesiêcznie

2) dyrektorowi 100 - 300 z³

3) wicedyrektorowi 100 - 250 z³

§5. Stawkê dodatku motywacyjnego, po zasiêgniêciu opinii
zwi¹zków zawodowych, dla nauczyciela i wicedyrektora usta-
la dyrektor, a dla dyrektora - Burmistrz Wyrzyska.

§6. Dodatek motywacyjny nie przys³uguje w okresie nie-
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie urlopu
dla poratowania zdrowia, w okresach za które nie przys³uguje
wynagrodzenie zasadnicze.

§7. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ 3

Dodatek funkcyjny

§8. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci:

/� �� 6 � � � � �
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§9. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa w

§8, uwzglêdniaj¹c wielko�æ szko³y, liczbê oddzia³ów i uczniów,
z³o¿ono�æ zadañ wynikaj¹cych z zajmowanego stanowiska,
liczbê stanowisk kierowniczych w szkole, wyniki pracy szko³y
oraz warunki lokalowe, �rodowiskowe i spo³eczne w jakich
szko³a funkcjonuje, po zasiêgniêciu opinii zwi¹zków zawodo-
wych, ustala:

1) dla dyrektora - Burmistrz Wyrzyska,

2) dla wicedyrektora - dyrektor szko³y w porozumieniu z
Burmistrzem Wyrzyska.

§10. Dodatek funkcyjny w stawce ustalonej dla dyrektora
szko³y przys³uguje wicedyrektorowi od pierwszego dnia mie-
si¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po trzech miesi¹cach
zastêpstwa.

§11. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zadania oraz
zajêcia przys³uguje dodatek funkcyjny w wysoko�ci:
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§12. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego, o którym mowa

w §11, uwzglêdniaj¹c zakres oraz z³o¿ono�æ zadañ oraz wa-
runki ich realizacji ustala:

1) za wychowawstwo klasy, za funkcjê opiekuna sta¿u -
dyrektor szko³y,

2) za funkcjê doradcy metodycznego lub konsultanta - Bur-
mistrz Wyrzyska.

§13. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym mowa
w §8 i §11 powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹-
cego po miesi¹cu, w którym nast¹pi³o powierzenie stanowiska
kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a je¿eli powierze-
nie nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.

§14. Dodatki funkcyjne, o których mowa w §8 i w §11, nie
przys³uguj¹ w okresie nieusprawiedliwionej nieobecno�ci
w pracy, w okresie urlopu dla poratowania zdrowia, w okresach
za które nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze oraz od
pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu,
w którym nauczyciel zaprzesta³ pe³nienia stanowiska, wychowaw-
stwa lub funkcji z innych powodów, a je¿eli zaprzestanie tego
pe³nienia nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca - od tego dnia.
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§15. W razie zbiegu tytu³ów do dwóch dodatków - przy-
s³uguj¹ oba.

§16. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w §8 oraz w §11
pkt 1 tabeli przyznaje siê na okres roku szkolnego.

§17. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ 4

Dodatek za warunki pracy

§18. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za warunki pracy
z tytu³u pracy w trudnych, uci¹¿liwych lub szkodliwych dla
zdrowia warunkach, okre�lonych w §6 i 7 rozporz¹dzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 maja 2000 r (Dz.U. Nr
39, poz. 455 ze zm.).

§19. Wysoko�æ dodatku, o którym mowa w §18 uzale¿nio-
na jest od:

1) stopnia trudno�ci, uci¹¿liwo�ci oraz szkodliwo�ci dla zdro-
wia realizowanych prac lub zajêæ,

2) wymiaru czasu pracy realizowanego w warunkach,
o których mowa w §18.

§20. Dodatek za warunki pracy w wysoko�ci do 10%
wynagrodzenia zasadniczego przys³uguje nauczycielowi, któ-
ry przepracowa³ co najmniej 40 godzin miesiêcznie, z uwzglêd-
nieniem warunków, o których mowa w rozdziale 4 regulami-
nu. Dodatek ten jest wyp³acany za ka¿d¹ godzinê zrealizo-
wan¹ w ilo�ci co najmniej 40 godzin miesiêcznie i wiêcej.

§21. W razie zbiegu tytu³ów do dodatku za trudne warunki
pracy i uci¹¿liwe warunki pracy przys³uguje nauczycielowi
prawo do jednego, wy¿szego dodatku.

§22. Dodatek za warunki pracy nie przys³uguje w okresie
nieusprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresach za
które nie przys³uguje wynagrodzenie zasadnicze, w okresie
urlopu dla poratowania zdrowia.

§23. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ 5

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
i godziny dora�nych zastêpstw

§24. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymiarow¹
nauczyciela ustala siê dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi staw-
kê wynagrodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za
warunki pracy, je¿eli praca w tej godzinie zosta³a zrealizowana
w warunkach uprawniaj¹cych do dodatku) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru go-
dzin, ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wycho-
wawczych lub opiekuñczych, realizowanych w ramach godzin
ponadwymiarowych.

§25. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê dora�nego zastêp-
stwa ustala siê w sposób okre�lony w §24.

§26. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego wymiaru
godzin nauczyciela, o której mowa w §24 uzyskuje siê mno¿¹c
odpowiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokr¹gleniem do
pe³nych godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny
pomija siê, a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹
godzinê.

§27. Nauczyciele, którzy w dniu wolnym od pracy reali-
zuj¹ planowane i odpowiednio udokumentowane, zorganizo-
wane zajêcia dydaktyczne i opiekuñczo-wychowawcze otrzy-
muj¹ za ten dzieñ inny dzieñ wolny od pracy, w szczególnie
uzasadnionych przypadkach zamiast wolnego dnia otrzymuj¹
wynagrodzenie, o którym mowa w §24 nie wiêcej, ni¿ za 4
godziny.

§28. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w roz-
dziale 5 przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

§29. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ 6

Dodatek mieszkaniowy

§30. Prawo do dodatku mieszkaniowego ma nauczyciel
posiadaj¹cy wymagane kwalifikacje, zatrudniony na terenie
wiejskim lub w mie�cie licz¹cym do 5.000 mieszkañców
w wymiarze nie ni¿szym, ni¿ po³owa obowi¹zuj¹cego wymia-
ru zajêæ.

§31. Dodatek mieszkaniowy jest zró¿nicowany stosownie
do stanu rodzinnego nauczyciela i obejmuje procent mie-
siêcznej stawki �redniego wynagrodzenia nauczyciela sta¿y-
sty w rozumieniu art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela:

1) 5% dla jednej osoby

2 6% dla dwóch osób

3) 7% dla trzech osób

4) 8% dla czterech i wiêcej osób.

§32. Do osób, o których mowa w §31 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych ma³¿onka i dzieci
pozostaj¹ce na jego wy³¹cznym utrzymaniu (dzieci ucz¹ce siê
i niepracuj¹ce do 20 roku ¿ycia).

§33. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem stale z nim zamieszkuj¹cym, przys³uguje
tylko jeden dodatek w wysoko�ci okre�lonej w §31. Ma³¿on-
kowie wspólnie wskazuj¹ pracodawcê, który bêdzie wyp³aca³
dodatek jednemu z nich.

§34. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi
niezale¿nie od tytu³u prawnego do zajmowanego przez niego
lokalu mieszkalnego.

§35. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do
pe³nych z³otych w ten sposób, ¿e kwotê 0,49 z³ pomija siê,
a kwotê od co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego
z³otego.

§36. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono
wniosek o jego przyznanie.
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§37. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje w okresie wyko-
nywania pracy, a tak¿e w okresach:

1) nie�wiadczenia pracy, za które przys³uguje wynagrodzenie,

2) pobierania zasi³ku z ubezpieczenia spo³ecznego

3) przeszkolenia wojskowego lub æwiczeñ; w przypadku jed-
nak, gdy z nauczycielem powo³anym do s³u¿by zawarta
zosta³a umowa o pracê na czas okre�lony, dodatek wyp³a-
ca siê nie d³u¿ej, ni¿ do koñca okresu, na który umowa by³a
zawarta,

4) korzystania z urlopu macierzyñskiego i urlopu wychowaw-
czego.

§38. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela
i dotyczy nauczycieli czynnych zawodowo.

§39. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor, dyrekto-
rowi - Burmistrz Wyrzyska.

ROZDZIA£ 7

Nagrody ze specjalnego funduszu nagród

§40. Tworzy siê specjalny fundusz nagród w wysoko�ci
1% planowanych rocznych wynagrodzeñ osobowych nauczy-
cieli na nagrody Burmistrza Wyrzyska i nagrody dyrektorów
szkó³ z okazji Dnia Edukacji Narodowej.

§41. �rodki na nagrody, w ramach specjalnego funduszu
nagród dla nauczycieli planuje dyrektor szko³y w rocznym
planie finansowym szko³y uwzglêdniaj¹c:

1) 80% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody dyrektora,

2) 20% �rodków funduszu przeznacza siê na nagrody organu
prowadz¹cego.

§42. Nagroda z funduszu nagród ma charakter uznaniowy
i wyp³acana jest w formie pieniê¿nej.

§43. Nagroda mo¿e byæ przyznana nie wcze�niej ni¿ po
przepracowaniu w szkole jednego roku.

§44. Przyznanie nauczycielowi nagrody dyrektora uzale¿-
nione jest w szczególno�ci od posiadania co najmniej dobrej
oceny pracy,

§45. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród, po zasiê-
gniêciu opinii zwi¹zków zawodowych, nauczycielom przyznaje:

1) ze �rodków, o których mowa w §41 pkt 1 - dyrektor,

2) ze �rodków, o których mowa w §41 pkt 2 - Burmistrz
Wyrzyska.

§46. Nagroda Burmistrza Wyrzyska mo¿e byæ przyznana
nauczycielom za:

1) wyró¿niaj¹ce wyniki w pracy dydaktyczno-wychowawczej,
w szczególno�ci za:

a) podejmowanie dzia³alno�ci innowacyjnej i nowator-
skich metod nauczania i wychowania,

b) osi¹ganie bardzo dobrych wyników w nauczaniu, po-
przez zakwalifikowanie uczniów do udzia³u w zawo-

dach rejonowych, okrêgowych i centralnych ogólno-
polskich olimpiad przedmiotowych, zajmowanie przez
uczniów znacz¹cych miejsc w konkursach, zawodach,
przegl¹dach i festiwalach rejonowych, okrêgowych,
wojewódzkich, ogólnopolskich,

c) osi¹gniêcia w pracy z uczniami zdolnymi oraz uczniami
maj¹cymi trudno�ci w nauce, a tak¿e w pracy z ucznia-
mi trudnymi wychowawczo,

d) przygotowywanie i organizowanie uroczysto�ci szkol-
nych lub o szerszym wymiarze, organizowanie wycie-
czek krajoznawczych, wyjazdów uczniów na spektakle
teatralne, koncerty itp., organizowanie imprez o cha-
rakterze sportowym, rekreacyjnym, wypoczynkowym,
kulturalnym,

2) wyró¿niaj¹ce wyniki w pracy opiekuñczo-wychowawczej,
w szczególno�ci za:

a) pomoc uczniom w trudnej sytuacji materialnej i ¿yciowej,

b) zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii spo-
³ecznej, w szczególno�ci narkomanii i alkoholizmu,

c) organizowanie wspó³pracy z organizacjami, rodzicami
i innymi podmiotami w zakresie zapobiegania i usuwa-
nia przejawów patologii spo³ecznej i niedostosowania
spo³ecznego dzieci i m³odzie¿y,

3) inn¹ dzia³alno�æ, w szczególno�ci polegaj¹c¹ na:

a) udzielaniu pomocy i wspieraniu m³odych nauczycieli,
podejmuj¹cych pracê w zawodzie nauczyciela,

b) w³asnej pracy na rzecz szko³y w zakresie polepszania bazy
materialnej lub pozyskiwania sponsorów w tym celu,

c) innych formach pracy na rzecz uczniów, wspó³pracow-
ników lub na rzecz szko³y,

d) udziale w ró¿nych formach doskonalenia zawodowego.

§47. Nagroda mo¿e byæ przyznana, je¿eli nauczyciel spe³-
nia przynajmniej 3 wybrane kryteria okre�lone w ka¿dym
z punktów od 1 do 3 w §46.

§48. Nauczycielom pe³ni¹cym funkcjê dyrektora, nagroda
Burmistrza Wyrzyska mo¿e byæ przyznana za:

1) wzorowe prowadzenie placówki,

2) szczególnie gospodarne dysponowanie �rodkami okre�lo-
nymi w rocznym planie finansowym,

3) pozastatutow¹ dzia³alno�æ prospo³eczn¹,

4) pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych - wykorzystywa-
nych na uzupe³nienie bazy materialnej szko³y,

5) szczególn¹ dba³o�æ o powierzony obiekt o�wiatowy wraz
z maj¹tkiem ruchomym.

§49. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza Wyrzyska dla
dyrektora szko³y mog¹ wystêpowaæ:

1) rada pedagogiczna szko³y,

2) Kurator O�wiaty lub reprezentuj¹cy go wizytator bezpo-
�rednio nadzoruj¹cy szko³ê.
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§50. Burmistrz Wyrzyska mo¿e przyznaæ nagrodê dyrek-
torowi szko³y z w³asnej inicjatywy.

§51. Z wnioskiem o nagrodê Burmistrza Wyrzyska dla
nauczyciela mog¹ wystêpowaæ:

1) dyrektor szko³y zatrudniaj¹cej nauczyciela, po uzyskaniu
pozytywnej opinii rady pedagogicznej,

2) Kurator O�wiaty lub reprezentuj¹cy go wizytator bezpo-
�rednio nadzoruj¹cy szko³ê,

§52. Wnioski, o których mowa w §49 i §51 sk³ada siê w
sekretariacie Urzêdu Miejskiego w Wyrzysku w terminie nie
pó�niejszym, ni¿ 3 tygodnie poprzedzaj¹ce dzieñ przyznawania
nagród. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik nr 1 do Regulaminu.

§53. Decyzjê o przyznaniu i wysoko�ci nagrody podejmu-
je Burmistrz Wyrzyska.

§54. Osoby, którym przyznano nagrodê s¹ powiadamiane
o tym na pi�mie. Kopiê pisma umieszcza siê w aktach
osobowych osoby nagrodzonej.

§55. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹
uzasadnienia.

§56. Nagrody dyrektora szko³y mog¹ byæ przyznawane:

1) w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej za:

a) uzyskiwanie dobrych wyników w nauczaniu danego
przedmiotu lub w prowadzeniu danego rodzaju zajêæ,

b) zakwalifikowanie siê uczniów do fina³u konkursów
i olimpiad przedmiotowych na szczeblu co najmniej
powiatowym,

c) zajmowanie przez uczniów wysokich miejsc w innych
konkursach, zawodach i przegl¹dach,

d) udokumentowanie osi¹gniêcia pracy z uczniami zdol-
nymi i maj¹cymi trudno�ci w nauce,

e) wprowadzanie innowacji i eksperymentów pedago-
gicznych,

f) wdra¿anie w³asnych programów autorskich,

g) uczestniczenie w indywidualnym toku lub programie
nauczania uczniów,

h) uzyskiwanie pozytywnych zmian w zespole uczniów,
takich jak np. integracja klasy czy aktywno�æ spo³eczna
uczniów,

i) prowadzenie dzia³alno�ci wychowawczej poprzez or-
ganizowanie uczniom wycieczek, spotkañ oraz zajêæ
pozalekcyjnych,

2) w zakresie pracy opiekuñczo-wychowawczej za:

a) zapewnianie pomocy i opieki uczniom pochodz¹cym
z rodzin ubogich lub patologicznych b¹d� znajduj¹cych
siê w trudnej sytuacji ¿yciowej,

b) zapobieganie i zwalczanie przejawów patologii spo-
³ecznej w�ród uczniów, organizowanie wspó³pracy
z placówkami kulturalno-o�wiatowymi, pracodawca-
mi, policj¹ i innymi podmiotami wspieraj¹cymi dzia³a-
nia szko³y,

c) aktywizowanie rodziców do udzia³u w ¿yciu klasy
i szko³y oraz rozwijanie form wspó³dzia³ania szko³y
z rodzicami,

3) w pozosta³ym zakresie:

a) usprawnianie w³asnego warsztatu pracy poprzez udzia³
w ró¿nych formach doskonalenia zawodowego,

b) udzielanie aktywnej pomocy w adaptacji zawodowej
i spo³ecznej m³odych nauczycieli,

c) kierowanie zespo³em samokszta³ceniowym i prowa-
dzenie lekcji otwartych,

d) pe³nienie funkcji wynikaj¹cych ze statutu szko³y,

e) czynny wspó³udzia³ w przygotowaniu planu pracy szko³y
oraz innych dokumentów wa¿nych dla funkcjonowania
szko³y,

f) wzorow¹ realizacjê zadañ wynikaj¹cych z planu pracy
szko³y.

§57. Warunkiem otrzymania nagrody dyrektora szko³y
jest posiadanie przynajmniej dobrej oceny pracy.

§58. Wnioski o nagrodê dyrektora mo¿e sk³adaæ rada
pedagogiczna.

§59. Wzór wniosku okre�la za³¹cznik nr 2 do Regulaminu.

§60. Wnioski rozpatruje dyrektor szko³y, bior¹c pod uwa-
gê opiniê rady pedagogicznej, o ile rada sama z wnioskiem
nie wyst¹pi³a.

§61. Dyrektor szko³y mo¿e przyznaæ nauczycielowi nagro-
dê z w³asnej inicjatywy, po zasiêgniêciu opinii rady pedago-
gicznej.

§62. Nauczyciel otrzymuj¹cy nagrodê zostaje powiado-
miony o tym na pi�mie, którego kopiê umieszcza siê w aktach
osobowych.

§63. Wnioski rozpatrzone negatywnie nie wymagaj¹ uza-
sadnienia.

ROZDZIA£ 8

Postanowienia koñcowe

§64. Regulamin zosta³ uzgodniony z Oddzia³em ZNP
w Wyrzysku.
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5394

UCHWA£A Nr III/9/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 4, art.
5 i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ustawy
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844) w zwi¹zku z pkt 1 i 2 obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie
wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych w podatkach
i op³atach lokalnych (MP z 2006 r. Nr 75,poz. 758) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê na rok 2007 wysoko�æ rocznych stawek
podatku od nieruchomo�ci w sposób nastêpuj¹cy:

1. Od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci - 0,51 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

2. Od budynków lub ich czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej oraz od budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej - 17,37 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

3. Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowa-
nym materia³em siewnym - 8,09 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej.

4. Od budynków lub ich czê�ci zajêtych na prowadzenie
dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzielania �wiadczeñ
zdrowotnych - 3,57 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

5. Od pozosta³ych budynków lub ich czê�ci nie zwi¹zanych
z prowadzon¹ dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹:

a) gara¿e wolnostoj¹ce - 4,40 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

b) budynki gospodarcze - 4,40 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej,

c) innych ni¿ wymienione, w tym zajêtych na prowadze-
nie odp³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicz-
nego przez organizacje po¿ytku publicznego - 5,80 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

6. Od budowli - 2% ich warto�ci, obliczonej zgodnie z art. 4
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych.

7. Od gruntów zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospodarcz¹, bez
wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów
i budynków - 0,62 z³ od 1 m2 powierzchni.

8. Od gruntów:

a) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,38 z³ od 1 ha powierzchni,

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,25 z³ od 1 m2 po-
wierzchni.

§2. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci, nieruchomo-
�ci bêd¹ce w³asno�ci¹ gminy a wykorzystywane przez gmin-
ne instytucje kultury, ochotnicze stra¿e po¿arne, o�rodek
pomocy spo³ecznej, gminny o�rodek sportu i rekreacji
z wyj¹tkiem nieruchomo�ci lub ich czê�ci zajêtych na prowa-
dzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Ustala siê formê poboru nale¿no�ci pieniê¿nych
w drodze inkasa. Szczegó³owe zasady poboru nale¿no�ci
w drodze inkasa okre�la Uchwa³a Rady Gminy w sprawie:
poboru nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa Nr XXX/17 /
2002 z dnia 17 grudnia 2002 r.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat
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5395

UCHWA£A Nr III/10/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie wysoko�ci podatku od posiadania psa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 14
i art.20 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 w zwi¹zku z pkt 4 Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia
25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (MP z 2006
r. Nr 75, poz. 758) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê na rok 2007 podatek od ka¿dego posiada-
nego psa w wysoko�ci 28,00 z³.

§2. Podatek jest p³atny bez wezwania, w dwóch równych
ratach:

- I rata - do dnia 15 maja,

- II rata - do dnia 15 wrze�nia.

§3. 1.Je¿eli obowi¹zek podatkowy powsta³ lub wygas³ w
ci¹gu roku, podatek ustala siê proporcjonalnie do liczby
miesiêcy, w którym istnia³ obowi¹zek.

2. Obowi¹zek podatkowy:

a) powstaje od pierwszego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po
miesi¹cu, w którym zaistnia³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce
powstanie tego obowi¹zku,

b) wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wprowadza siê dodatkowe zwolnienie przedmiotowe
z tytu³u posiadania psa, bêd¹cego w posiadaniu osób powy-
¿ej 60 roku ¿ycia i prowadz¹cych samodzielne gospodarstwo
domowe. Zwolnienie dotyczy podatku z tytu³u posiadania
jednego psa.

§5. 1.Ustala siê pobór poboru nale¿no�ci pieniê¿nych
z tytu³u podatku od posiadania psa w drodze inkasa.

2. Szczegó³owe warunki poboru nale¿no�ci pieniê¿nych
w drodze inkasa okre�la uchwa³a Rady Gminy Tarnowo
Podgórne Nr XXX/17/2002 z dnia 17 grudnia 2002 r.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

5396

UCHWA£A Nr III/11/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz 8 i art. 10
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. ustawy o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.

844) w zwi¹zku z pkt 3 Obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25 pa�dziernika 2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych
(MP z 2006 r. Nr 75, poz.758) i Obwieszczeniem Ministra
Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2006 r. w sprawie stawek
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podatku od �rodków transportowych obowi¹zuj¹cych w 2007
r. (MP z 2006 r. Nr 72, poz. 721) Rada Gminy Tarnowo
Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1 wg
Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 576,00 z³

- od 2001 r. 489,00 z³

1a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowi-
tej pojazdu od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie nie wyposa¿o-
nego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 640,00 z³

- od 2001 r. 544,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1 wg
Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 960,00 z³

- od 2001 r, 815,00 z³

2a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie nie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1 wg
Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.067,00 z³

- od 2001 r. 904,00 z³

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 9 ton do mniej ni¿ 12 ton wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.152,00 z³

- od 2001 r. 980,00 z³

3a) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej powy¿ej 9 ton do mniej ni¿ 12 ton nie wyposa¿onego
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.280,00 z³

- do 2001 r. 1.088,00 z³

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, stawki podatku
okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y,

5) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do
8 ton w³¹cznie, wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê

ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- od 2001 r. 1.141,00 z³

5a) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony do
8 ton w³¹cznie, nie wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy
normê ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.493,00 z³

- od 2001 r. 1.269,00 z³

5b)od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u powy¿ej 8 ton i poni¿ej
12 ton, wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony
�rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od
roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- od 2001 1.141,00 z³

5c) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 ton
i poni¿ej 12 ton, nie wyposa¿onego w silnik spe³niaj¹cy
normê ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej
w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.493,00 z³

- od 2001 r. 1.269,00 z³

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
12 ton, stawki podatku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 2 do
niniejszej uchwa³y,

7) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton do 10 ton w³¹cznie,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹,
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.280,00 z³

- od 2001 r. 1.088,00 z³

7a) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 ton do poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹, prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,
w zale¿no�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.280,00 z³

- od 2001 r. 1.088,00 z³

8) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹,
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prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, stawki po-
datku okre�lone s¹ w za³¹czniku Nr 3 do niniejszej uchwa³y,

9) od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, wyposa¿onych
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.344,00 z³

- od 2001 r. 1.141,00 z³

9a) od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, nie wyposa¿onych
w silnik spe³niaj¹cy normê ochrony �rodowiska EURO1
wg Unii Europejskiej w zale¿no�ci od roku produkcji
pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.493,00 z³

- od 2001 r. 1.269,00 z³

9b)od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿
30 miejsc, wyposa¿onych w silnik spe³niaj¹cy normê
ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.697,00 z³

- od 2001 r. 1.440,00 z³

9c) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30
miejsc, nie wyposa¿onych w silnik spe³niaj¹cy normê
ochrony �rodowiska EURO1 wg Unii Europejskiej w zale¿-
no�ci od roku produkcji pojazdu:

- do 2000 r. w³¹cznie 1.889,00 z³

- od 2001 r. 1.601,00 z³

§2. Traci moc uchwa³a Nr LXV/408/2005 z dnia 29 listopa-
da 2005 r. Rady Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie stawek
podatku od �rodków transportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr III/11/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 12 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 4 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr III/11/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 12 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 6 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr III/11/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 12 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §1 UST. 8 UCHWA£Y
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5397

UCHWA£A Nr III/12/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz z art. 15
oraz art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) w zwi¹zku z pkt 5a
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 pa�dziernika 2006
r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych
w podatkach i op³atach lokalnych (MP z 2006 r. Nr 75, poz.
758) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Op³atê targow¹ pobiera siê od osób fizycznych, osób
prawnych oraz jednostek organizacyjnych niemaj¹cych oso-
bowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y na targowiskach.

§2. Dzienne stawki op³aty targowej obowi¹zuj¹ce na tere-
nie Gminy Tarnowo Podgórne, z wyj¹tkiem targowisk okre-
�lonych w §3 niniejszej uchwa³y, okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y. Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ
uchwa³y.

§3. Dla targowisk, na których dokonuje siê sprzeda¿y
pojazdów mechanicznych lub ich czê�ci ustala siê stawki

op³aty targowej w wysoko�ci okre�lonej w za³¹czniku Nr 2.
Za³¹cznik ten stanowi integraln¹ czê�æ uchwa³y.

§4. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿. Dzienna stawka op³aty
targowej nie mo¿e przekraczaæ 618,33 z³.

§5. Ustala siê formê poboru op³aty targowej w drodze
inkasa. Szczegó³owe zasady pobory nale¿no�ci w drodze
inkasa okre�la Uchwa³a Rady Gminy w sprawie: poboru
nale¿no�ci pieniê¿nych w drodze inkasa Nr XXX/17/2002
z dnia 17 grudnia 2002 r.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§7. Traci moc uchwa³a Nr LXV/410/2005 z dnia 29 listopa-
da 2005 r. Rady Gminy Tarnowo Podgórne w sprawie usta-
lenia stawki op³aty targowej.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od dnia og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego i ma
zastosowanie do op³aty targowej nale¿nej w roku 2007.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr III/12/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 12 grudnia 2006 r.

STAWKI DZIENNYCH OP£AT TARGOWYCH OBOWI¥ZUJ¥CYCH NA TERENIE GMINY TARNOWO PODGÓRNE,
WYJ¥TKIEM TARGOWISK OKRE�LONYCH §3 NINIEJSZEJ UCHWA£Y
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1. Powierzchnia zajmowana w celu sprzeda¿y obejmuje

teren zajêty pod ekspozycjê towarów, jak i bezpo�redni¹ ich
sprzeda¿ oraz zaplecze magazynowe.

2. Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2002 Nr 9, poz. 84 z pó�niejszymi zmianami) - zwalnia siê

od op³aty targowej osoby i jednostki wymienione
w art. 15 ust. 1, które s¹ podatnikami podatku od nierucho-
mo�ci w zwi¹zku z przedmiotami opodatkowania po³o¿onymi
na targowiskach.

3. Stawka op³aty targowej nie mo¿e przekroczyæ 618,33
z³ dziennie.

Poz. 5397
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr III/12/2006

Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 12 grudnia 2006 r.

STAWKI DZIENNYCH OP£AT TARGOWYCH OBOWI¥ZUJ¥CYCH NA DLA TARGOWISK,
NA KTÓRYCH DOKONUJE SIÊ SPRZEDA¯Y POJAZDÓW MECHANICZNYCH LUB ICH CZÊ�CI

USTALA SIÊ STAWKI OP£ATY TARGOWEJ W WYSOKO�CI:
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1. Powierzchnia zajmowana w celu sprzeda¿y obejmuje
teren zajêty pod ekspozycjê towarów, jak i bezpo�redni¹ ich
sprzeda¿ oraz zaplecze magazynowe.

2. Na mocy art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2002.
Nr 9, poz. 84 z pó�niejszymi zmianami) - zwalnia siê od op³aty

targowej osoby i jednostki wymienione w art. 15 ust. 1, które
s¹ podatnikami podatku od nieruchomo�ci w zwi¹zku z przed-
miotami opodatkowania po³o¿onymi na targowiskach.

3. Stawka op³aty targowej nie mo¿e przekroczyæ 618,33 z³
dziennie.

5398

UCHWA£A Nr III/13/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny 1 q ¿yta przyjmowanego
jako podstawa obliczenia podatku rolnego za rok 2007

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142,poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969) oraz Komunikatu Prezesa GUS

z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. (MP Nr 74, poz. 745) Rada Gminy
Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê na obszarze Gminy Tarnowo Podgórne do
kwoty 27,88 z³ cenê 1 q ¿yta dla celów ustalenia podstawy
podatku rolnego.
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5399

UCHWA£A Nr III/14/2006 RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE

z dnia 12 grudnia 2006 r.

w sprawie: uchylenia uchwa³y Nr XXIV/143/2003 Rady Gminy Tarnowo Podgórne
z dnia 16 grudnia 2002 r. w sprawie ustalenia op³aty administracyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz ustawy z dnia
16 listopada 2006 r. o op³acie skarbowej) Dz.U. Nr 225, poz.
1635) Rada Gminy Tarnowo Podgórne uchwala co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr XXIV/143/2003 Rady Gminy
Tarnowo Podgórne z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie
ustalenia op³aty administracyjnej.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni od daty og³oszenia
w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego,
z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 r.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat

Poz. 5398, 5399, 5400

5400

Uchwa³a Nr III/12/06 Rady Miejskiej Wielichowa

z dnia 13 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Dz.U. Nr
62, poz. 558; Dz.U. Nr 113, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271;

Dz.U. Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr
162, poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, Nr 167 poz. 1759 Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441,
Dz U z 2006 r. Nr 17, poz. 128) w zwi¹zku z art. 10 ust. 1 i 2

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi. §3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹c¹
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Ewa Noszczyñska-Szkurat
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ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i op³atach
lokalnych1) (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.844)
uchwala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków trans-
portowych:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych obowi¹zuj¹cych na terenie miasta i gminy:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1994 r.:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 648,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 984,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.116,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31 grudnia 1994 r.

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 624,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 936,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 1.020,00 z³

3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1994 r. posiadaj¹cego katalizator

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 600,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 924,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 996,00 z³.

4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po
dniu 31 grudnia 1994 r. posiadaj¹cego katalizator

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 528,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 888,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 960,00 z³

5) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton - w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masie ca³kowitej pojazdu i rodzaju
zawieszenia stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y,

6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej
12 ton wyprodukowanych do dnia 31 grudnia 1994 r.

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.536,00 z³

7) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do
u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej
 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1994 r.

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.488,00 z³

8) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony

i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego do dnia 31 grudnia
1994 r. posiadaj¹cego katalizator

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.332,00 z³

9) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1994 r. posiadaj¹cego katalizator

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton 1.212,00 z³

10) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr
2 do niniejszej uchwa³y,

11) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej do dnia 31 grudnia 1994
r. z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

a) od 7 ton do 10 ton 144,00 z³

b) powy¿ej 10 ton i poni¿ej 12 ton 180,00 z³

12) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton wyprodukowanej po dniu 31 grudnia 1994
r. z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego

a) od 7 ton do 10 ton 120,00 z³

b) powy¿ej 10 ton i poni¿ej 12 ton 168,00 z³

13) od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 3 do
niniejszej uchwa³y.

14) od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1994 r.
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 20 miejsc 420,00 z³

b) od 20 miejsc do 29 miejsc 756,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.620,00 z³

15) od autobusu wyprodukowanego po 31 grudnia 1994 r.
w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 20 miejsc 396,00 z³

b) od 20 miejsc do 29 miejsc 720,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.536,00 z³

16) od autobusu posiadaj¹cego katalizator bez wzglêdu na
datê produkcji w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

a) mniej ni¿ 20 miejsc 336,00 z³

b) od 20 miejsc do 29 miejsc 648,00 z³

c) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.440,00 z³

Poz. 5400
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*§2. Zwalnia siê z podatku od �rodków transportowych
pojazdy bêd¹ce w posiadaniu jednostek samorz¹dowych
wykorzystywane wy³¹cznie do ich potrzeb z wyj¹tkiem pojaz-
dów okre�lonych w art. 8 pkt 2, 4 i 6 ustawy o podatkach i
op³atach lokalnych.

§3. Podatnicy uiszczaj¹ podatek od �rodków transporto-
wych na rachunek bud¿etu gminy.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy w Wielichowie.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XXVIII/176/05 Rady Miejskiej w
Wielichowie z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia
stawek podatku od �rodków transportowych.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Stanis³aw Marciniak

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r.
w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektó-
rych typów transportu kombinowanego towarów miê-
dzy pañstwami cz³onkowskimi (Dz. Urz. WE L 368
z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r.
w sprawie pobierania op³at za u¿ytkowanie niektórych
typów infrastruktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz.
WF L 187 z 20.07.1999). Dane dotycz¹ce og³oszenia
aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniej-
szej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit¹
Polsk¹ cz³onkostwa w Unii Europejskiej - dotycz¹ og³o-
szenia tych aktów w Dzienniku Urzêdowym Unii Euro-
pejskiej - wydanie specjalne: tekst jedn. Dz.U. z 202 r.
Nr 9, poz. 84 ze zm.)

* Uchwa³a Nr 26/1160/2006 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 20 grudnia 2006 r. orze-
kaj¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §2 uchwa³y Nr III/12/06
Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 13 grudnia 2006 r.
w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr III/12/06

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 13 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Poz. 5400
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Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr III/12/06

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 13 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH I BALASTOWYCH
PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ

MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr III/12/06

Rady Miejskiej w Wielichowie
z dnia 13 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,
KTÓRE £¥CZNIEZ POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ ¥ DOPUSZCZALN¥

MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON.
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5401

UCHWA£A Nr III/13/06 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci
oraz zwolnieñ od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) Rada Miejska
uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ rocznych stawek podatku od
nieruchomo�ci obowi¹zuj¹cych na terenie gminy Gostyñ:

1. Od gruntów

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,50 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

- 1,94 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

- 0,14 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,45 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 15,84 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,48 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,68 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-

ganizacje po¿ytku publicznego - 3,76 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej.

3. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach
lokalnych.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez jed-
nostki organizacyjne powo³ane do ochrony przeciwpo¿a-
rowej, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wietlice
wiejskie zajmowane na cele kulturalno-o�wiatowe, z wyj¹t-
kiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

3. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie wypo¿yczania ksi¹¿ek i czytel-
nictwa, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci
gospodarczej.

4. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie �wiadczenia pomocy spo³ecz-
nej oraz pomocy ludziom starszym, z wyj¹tkiem zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

5. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie kultury fizycznej, sportu
i rekreacji, z wyj¹tkiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno-
�ci gospodarczej.

6. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez pla-
cówki publiczne w zakresie kultury i sztuki, z wyj¹tkiem
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XLV/555/2005 Rady Miejskiej
w Gostyniu z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie okre�le-
nia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Skorupski
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UCHWA£A Nr III/14/06 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie: okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) oraz
art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska uchwala co nastêpu-
je:

§1. Stawki podatku od �rodków transportowych na tere-
nie gminy Gostyñ wynosz¹:

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 ton i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanego po
dniu 3 1 grudnia 1 990 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 624,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 732,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 1 2 ton 852,00 z³

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 ton i poni¿ej 12 ton, wyprodukowanego do
dnia 31 grudnia 1990 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 636,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 744,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 864,00 z³

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 ton i poni¿ej 12 ton posiadaj¹cego katalizator
spalin.

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 588,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 672,00 z³

- powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton 804,00 z³

4. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od liczby
osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodzaju za-
wieszenia, stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 1 do
niniejszej uchwa³y.

5. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton - wyprodukowanego po dniu 31 grudnia
1990 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 504,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 660,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 840,00 z³

6. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton
- wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1990 roku

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 516,00 z³

- powy¿ej 5,5 ton do 9 ton w³¹cznie 672,00 z³

7. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego - wyprodukowanej po dniu 31 grudnia
1990 r. 264,00 z³.

8. Od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹- powy¿ej 9 ton a poni¿ej
12 ton 852,00 z³.

9. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 tony
i poni¿ej 12 ton posiadaj¹cego katalizator spalin.

- od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 480,00 z³

- powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 636,00 z³

- powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 792,00 z³

10. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej
ni¿ 12 ton - stawki okre�la za³¹cznik Nr 2 do niniejszej
uchwa³y, masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej 12 ton,
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego - wyprodu-
kowanej do dnia 31 grudnia 1990 r. 276,00 z³

11. Od przyczepy lub naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika po-
datku rolnego - stawki podatkowe okre�la za³¹cznik Nr 3
do niniejszej uchwa³y.

12. Od autobusu wyprodukowanego po dniu 31 grudnia 1990 r.
- w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 768,00 z³

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 984,00 z³

13. Od autobusu wyprodukowanego do dnia 31 grudnia 1990 r.
- w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniejszej ni¿ 30 miejsc 780,00 z³
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b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.008,00 z³

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XLV/557/2005 Rady Miejskiej
w Gostyniu z dnia 25 listopada 2005 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Skorupski

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr III/14/06

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA SAMOCHODÓW CIÊ¯AROWYCH
O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Za³¹cznik Nr 2
do Uchwa³y Nr III/14/06

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA CI¥GNIKÓW SIOD£OWYCH
I BALASTOWYCH PRZYSTOSOWANYCH DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥ LUB PRZYCZEP¥

O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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Poz. 5402
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Za³¹cznik Nr 3
do Uchwa³y Nr III/14/06

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 14 grudnia 2006 r.

STAWKI PODATKU OD �RODKÓW TRANSPORTOWYCH DLA PRZYCZEP I NACZEP,
KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥

MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12 TON.
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5403

UCHWA£A Nr III/15/06 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej jako podstawê
do naliczania podatku rolnego na 2007 rok na terenie gminy Gostyñ

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136
poz. 969 ze zmianami) Rada Miejska postanawia:

§1. Obni¿yæ na terenie gminy Gostyñ �redni¹ cenê skupu
¿yta za 1 q og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa GUS z dnia
17 pa�dziernika 2006 r. (M. P. Nr 74, poz. 745 z 2006 r.)

przyjmowan¹ jako podstawê do naliczania podatku rolnego
na 2007 r. z kwoty 35,52 z³ na kwotê 32,00 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Skorupski

Poz. 5402, 5403
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5404

UCHWA£A III/13/06 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
nr 142 poz. 1591 ze zmianami oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieruchomo�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,55 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

- 3,65 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

- 0,11 z³,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
- 0,45 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 17,20 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,66 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,75 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 3,30 z³,

3) od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie art.
4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta.

§3. Traci moc uchwa³a NR XL/169/05 Rady Gminy i Miasta
w Odolanowie z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§4. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach
og³oszeñ we wsiach so³eckich, w prasie lokalnej oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

Poz. 5404
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5405

UCHWA£A Nr III/14/06 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transportowych na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142
poz. 1591 ze zmianami),oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844) uchwala, co nastêpuje:

§1. Podatek od �rodków transportowych wynosi rocznie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku
produkcji pojazdu:
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2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku produkcji

pojazdu:
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3) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej powy¿ej 9 t i poni¿ej 12 t, w zale¿no�ci od roku produkcji

pojazdu:
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4) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 t:
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5) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie

ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t do 8 t w³¹cznie, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:

6 � �
5 � � �

� � � � 1 � � � � �
������ �� ������� � ������� �
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6) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie

ca³kowitej zespo³u pojazdów powy¿ej 8 t i poni¿ej 12 t, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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7) od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowanego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹, o dopuszczalnej
masie ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 t:

� � � ��
� ��� �

� ��� �� � ��
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8) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 do 10 t
w³¹cznie z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego, w zale¿no-
�ci od roku produkcji przyczepy i naczepy:

� � ��
�
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������ �� ������� �
������ �� ������ �� ������� �
������ �� ������� �

 

9) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy¿ej 10 t
i poni¿ej 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rol-
nego, w zale¿no�ci od roku produkcji przyczepy, naczepy:

� � �
�

6 � �
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10) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym

posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹
ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:
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11) od autobusów do mniej ni¿ 30 miejsc, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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12) od autobusów o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿ 30, w zale¿no�ci od roku produkcji pojazdu:
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§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Gminy

i Miasta.

§3. Traci moc uchwa³a nr XL/170/05 Rady Gminy i Miasta
w Odolanowie z dnia 1 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci rocznych stawek podatku od �rodków transporto-
wych.

§4. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach

og³oszeñ we wsiach so³eckich, w prasie lokalnej oraz
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

Poz. 5405
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5406

UCHWA£A Nr III/15/06 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci stawek podatku od posiadania psów na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844) uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê podatku od ka¿dego psa na terenie
Gminy i Miasta Odolanów w wysoko�ci - 33,00 z³ rocznie.

§2. Podatek jest p³atny z góry, bez wezwania do dnia
31 marca roku podatkowego lub w ci¹gu dwóch tygodni od
wej�cia w posiadanie psa w kasie Urzêdu lub na rachunek
Urzêdu Gminy i Miasta w Odolanowie. Podatek pobiera siê
w wysoko�ci po³owy stawki, je¿eli osoba wesz³a w posiadanie
psa po dniu 30 czerwca danego roku podatkowego.

*§3. Zwalnia siê z podatku od posiadania psów w³a�cicie-
li posiadaj¹cych jednego lub dwa psy w ka¿dym samodzielnie
prowadzonym gospodarstwie domowym na terenie Gminy
i Miasta Odolanów.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny i Miasta Odolanów.

§5. Traci moc uchwa³a nr XL/171/05 Rady Gminy i Miasta
w Odolanowie z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek od posiadania psów.

§6. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach
og³oszeñ we wsiach so³eckich oraz w prasie lokalnej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i dotyczy roku podatkowego 2007.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

* uchwa³a Nr 27/1206/2006 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu orzekaj¹ca niewa¿no�æ postano-
wieñ §3 uchwa³y Nr III/15/06 Rady Gminy i Miasta Odola-
nów z dnia 14 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wyso-
ko�ci stawek podatku od posiadania psów na 2007 r.

5407

UCHWA£A Nr III/16/06 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie wysoko�ci stawek op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 19 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844), uchwala siê co
nastêpuje:

§1. Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od osób
fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych

nie maj¹cych osobowo�ci prawnej, dokonuj¹cych sprzeda¿y
na targowiskach w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) przy sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego lub przyczepy
ci¹gnikowej - 16,00 z³,

2) przy sprzeda¿y z samochodu dostawczego wzglêdnie wozu
konnego - 7,00 z³,

3) od ka¿dej osoby przy sprzeda¿y
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- obno�nej z rêki, kosza, wiadra,

- przez indywidualnych producentów sprzedaj¹cych to-
wary swej produkcji � jaja, sery, owoce, warzywa,

- przez osoby sprzedaj¹ce ma³e ilo�ci � jagód, grzybów,
kwiatów

- z wózka rêcznego, roweru - 1,00 z³

4) przy sprzeda¿y stoiskowej i na straganie za ka¿dy rozpo-
czêty m2 zajêtej powierzchni niezale¿nie od bran¿y � za 1
m2 powierzchni - 1,00 z³,

5) przy sprzeda¿y inwentarza:

a) konie i byd³o powy¿ej 2 lat od ka¿dej wystawionej
sztuki - 5,00 z³,

b) ja³owizna i �rebiêta powy¿ej 6 miesiêcy do 2 lat od
ka¿dej wystawionej sztuki - 3,00 z³,

c) trzoda chlewna powy¿ej 6 miesiêcy, cielêta i �rebiêta
do 6 miesiêcy od ka¿dej wystawionej sztuki

- 2,00 z³,

d) trzoda chlewna do 6 miesiêcy od ka¿dej wystawionej
sztuki - 1,00 z³.

§2. 1.Op³atê targow¹ pobiera siê dziennie od osób fizycz-
nych i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie

maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na
targowiskach.

2. Op³atê targow¹ pobiera siê w formie pieniê¿nej.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Funkcjê inkasenta powierza siê Zak³adowi Us³ug Ko-
munalnych w Odolanowie � pe³ni¹cemu czynno�ci admini-
stratora targowiska miejskiego.

3. Inkasent otrzymuje wynagrodzenie w wysoko�ci 60%
od sumy zainkasowanych kwot.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Gminy i Miasta.

§5. Traci moc uchwa³a nr XL//172/ 2005 z dnia 1 grudnia
2005 r. w sprawie wysoko�ci stawek op³aty targowej.

§6. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach
og³oszeñ we wsiach so³eckich oraz w prasie lokalnej.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

5408

UCHWA£A Nr III/17/06 RADY GMINY I MIASTA ODOLANÓW

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomo�ci gruntów zajêtych pod drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
nr 142 poz. 1591 ze zmianami), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. nr 121 poz. 844) uchwala, co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê z podatku od nieruchomo�ci grunty sta-
nowi¹ce drogi oznaczone w ewidencji gruntów i budynków
symbolem dr, z wyj¹tkiem dróg zwi¹zanych z prowadzeniem
dzia³alno�ci gospodarczej.

§2. Zwolnienie przewidziane w §1 nie obejmuje przed-
miotów opodatkowania zwolnionych na mocy art. 2 ust. 3 pkt
4 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta.

§4. Uchwa³ê og³asza siê poprzez rozplakatowanie na ta-
blicach og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta, na tablicach
og³oszeñ we wsiach so³eckich oraz w prasie lokalnej.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i obowi¹zuje od 1 stycznia 2007 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(�) mgr Jan Prokop

Poz. 5407, 5408
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5409

UCHWA£A Nr 11/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków
transportowych oraz zwolnieñ z tego podatku

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 art. 12 ust. 4 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr
142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeziny
uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od �rodków transportowych
na 2007 r. zgodnie z za³¹cznikiem do uchwa³y.

IV. Ci¹gniki siod³owe i balastowe przystosowane do u¿y-
wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton wg
tabeli nr 2

V. Przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 t i poni¿ej
12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego.

1. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od
7 t do 10 t w³¹cznie - 180 z³.

2. Od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silni-
kowym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ powy-
¿ej 10 t i poni¿ej 12 t - 244 z³.

VI. Przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub
wy¿sz¹ ni¿ 12 t, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³al-
no�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego
wg tabeli nr 3

VII. Autobusy

1. Autobusy do mniej ni¿ 30 miejsc - 1.100 z³.

2. Autobusy o liczbie miejsc równej lub wy¿szej ni¿
30 miejsc - 1.200 z³

§2. Zwalnia siê od podatku od �rodków transportowych
�rodki transportowe wykorzystywane do przewozu dzieci
i m³odzie¿y do szkó³ na terenie Gminy Brzeziny.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2007 r.
i obowi¹zuje w roku podatkowym 2007.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr 11/III/06

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 15 grudnia 2006 r.

Stawki podatku od �rodków transportowych wynosz¹:

I. Samochody ciê¿arowe o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej od 3,5 t i poni¿ej 12 t.

1. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej od 3,5 t do 5,5 t w³¹cznie - 290 z³.

2. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 5,5 t do 9 t w³¹cznie

- 450 z³.

3. Od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu powy¿ej 9 t i poni¿ej 12 t

- 504 z³.

II. Samochody ciê¿arowe o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton wg tabeli nr 1.

III. Ci¹gniki siod³owe i balastowe przystosowane do u¿y-
wania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie
ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5 t i poni¿ej 12 ton.

1. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od
3,5 t do 10 t w³¹cznie - 780 z³.

2. Od ci¹gnika siod³owego i balastowego przystosowa-
nego do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów
powy¿ej 10 t i poni¿ej 12 t - 830 z³.

Poz. 5409
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Tabela nr 1 do za³¹cznika
do uchwa³y Nr 11/III/06

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 15 grudnia 2006 r.

SAMOCHODY CIÊ¯AROWE O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ RÓWNEJ LUB WY¯SZEJ NI¯ 12,0 TON
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Tabela nr 2 do za³¹cznika
do uchwa³y Nr 11/III/06

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 15 grudnia 2006 r.

CI¥GNIKI SIOD£OWE I BALASTOWE PRZYSTOSOWANE DO U¯YWANIA £¥CZNIE Z NACZEP¥
LUB PRZYCZEP¥ O DOPUSZCZALNEJ MASIE CA£KOWITEJ ZESPO£U POJAZDÓW RÓWNEJ

LUB WY¯SZEJ NI¯ 12,0 TON
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Tabela nr 3 do za³¹cznika
do uchwa³y Nr 11/III/06

Rady Gminy Brzeziny
z dnia 15 grudnia 2006 r.

PRZYCZEPY I NACZEPY, KTÓRE £¥CZNIE Z POJAZDEM SILNIKOWYM POSIADAJ¥ DOPUSZCZALN¥
MASÊ CA£KOWIT¥ RÓWN¥ LUB WY¯SZ¥ NI¯ 12 TON, Z WYJ¥TKIEM ZWI¥ZANYCH WY£¥CZNIE
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UCHWA£A Nr 12/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ z tego podatku

Na podstawie art. 5 ust. 1, 3, 4, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia
12 stycznia o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczne stawki podatku od nieruchomo�ci
w wysoko�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,65 z³ od 1 m2powierzchni,

b) pod jeziorami zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,64 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego � 0,16 z³ od 1 m2

powierzchni,

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,42 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 17,08 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,
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c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym � 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych � 3,74 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych:

- gara¿e � 4,08 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej

- budynki gospodarcze - 3,28 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

- budynki letniskowe - 6,23 z³ od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej

- pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego � 6,08 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

3) od budowli

a) zwi¹zanych z zaopatrzeniem mieszkañców gminy
w wodê i odprowadzaniem �cieków - 1% ich warto�ci,

b) od pozosta³ych budowli - 2% ich warto�ci.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1) budynki, budowle i grunty s³u¿¹ce celom bezpieczeñstwa
publicznego i ochronie przeciwpo¿arowej,

2) budynki, budowle i grunty s³u¿¹ce dzia³alno�ci kulturalnej.

§3. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Brzeziny Nr 165/
XXVI/05 z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie: stawek
podatku od nieruchomo�ci oraz zwolnieñ z tego podatku
(Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 200,
poz. 5586).

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2007 r.
i obowi¹zuje w roku podatkowym 2007.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

5411

UCHWA£A Nr 13/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek op³aty targowej oraz sposobu jej poboru

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. a i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r, Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Ustala siê dzienne stawki op³aty targowej od sprzeda-
¿y obowi¹zuj¹ce w dzieñ targowy tj. wtorek ka¿dego tygodnia

a) od sprzeda¿y z samochodu osobowego - 6,30 z³,

b) od sprzeda¿y z samochodu osobowo-ciê¿arowego
(¿uk, tarpan, nysa) - 7,40 z³,

c) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego - 8,40 z³,

d) od sprzeda¿y z samochodu ciê¿arowego z przyczep¹
- 15,90 z³,

e) od sprzeda¿y z ci¹gnika z przyczep¹ - 6,30 z³,

f) od sprzeda¿y z ci¹gnika z dwoma przyczepami - 9,60 z³,

g) od sprzeda¿y ze stolika - 7,30 z³,

h) od sprzeda¿y towarów wy³o¿onych na placu - 5,30 z³,

g) od sprzeda¿y z rêki, koszyka, skrzynki - 2,00 z³.

2. W pozosta³e dni tygodnia dzienna stawka wynosi:

a) od wymienionych w ust. 1 lit. a-h rodzajów sprzeda¿y
- 2,60 z³,

b) od wymienionego w ust. 1 lit. i rodzaju sprzeda¿y
- 2,00 z³.

§2. Pobór op³aty targowej bêdzie nastêpowa³ w drodze inkasa.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

Poz. 5410, 5411
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§4. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Brzeziny Nr 166/XXVI/
06 z dnia 12 grudnia 2005 r. w sprawie: ustalenia stawek
op³aty targowej oraz sposobu jej poboru (Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 200, poz. 5587).

§5. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2007
r. i obowi¹zuje w roku podatkowym 2007.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

5412

UCHWA£A Nr 14/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawki podatku od posiadania psów, zwolnieñ z tego podatku i terminu p³atno�ci

Na podstawie art. 14 pkt 1, 2, 4 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami.) oraz art.
18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591
z pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co
nastêpuje:

§1. Ustala siê stawkê podatku od posiadania psów
w wysoko�ci - 5,00 z³ od ka¿dego psa.

§2. Zwalnia siê od podatku od posiadania psów posiada-
nie jednego psa przez w³a�ciciela nieruchomo�ci.

§3. 1.Podatek p³atny jest w terminie do 15 wrze�nia 2007 r.
na konto Urzêdu Gminy lub u So³tysa Wsi.

2. Podatnik, który stanie siê w³a�cicielem psa w trakcie
roku podatkowego:

- do 30 czerwca 2007 r. zobowi¹zany jest ui�ciæ podatek
w pe³nej wysoko�ci w terminie okre�lonym w ust.1

- po 30 czerwca 2007 r. zobowi¹zany jest ui�ciæ podatek
w po³owie ustalonej stawki.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§5. Traci moc Uchwa³a Rady Gminy Brzeziny 167/XXVI/05
z dnia 12 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia stawki
podatku od posiadania psów, zwolnieñ z tego podatku
i terminu p³atno�ci. (Dziennik Urzêdowy Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 200, poz. 5588)

§6. 1.Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2007 r.
i obowi¹zuje w roku podatkowym 2007.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

Poz. 5411, 5412
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UCHWA£A Nr 15/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnienia z op³aty od wniosku o dokonanie wpisu
do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej w 2007 roku

Na podstawie art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 2004 r.
o swobodzie dzia³alno�ci gospodarczej (Dz.U. Nr 173, poz.
1807 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2, pkt 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami),
Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Zwalnia siê w 2007 roku z op³aty od wniosku
o dokonanie wpisu do ewidencji dzia³alno�ci gospodarczej,
sk³adane przez osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiato-
wym Urzêdzie Pracy w Kaliszu.

2. Ze zwolnienia z op³aty za wpis do ewidencji dzia³alno-
�ci gospodarczej mo¿na korzystaæ tylko jeden raz.

§2. 1.Podstaw¹ zwolnienia, o którym mowa w §1 ust. 1
bêdzie za�wiadczenie Powiatowego Urzêdu Pracy w Kaliszu

potwierdzaj¹ce fakt figurowania zg³aszaj¹cego w rejestrze
bezrobotnych.

2. Za�wiadczenie, o którym mowa w ust. 1 winno byæ
wystawione w ci¹gu 14 dni przed data z³o¿enia zg³oszenia,
o którym mowa w §1 ust. 1 oraz winno zawieraæ imiê
i nazwisko osoby bezrobotnej oraz jej adres.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

5414

UCHWA£A Nr 16/III/06 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 15 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwa³y Nr 106/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny z dnia 12 listopada 2004 roku
w sprawie okre�lenia wzorów deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, podatek rolny i podatek le�ny

Na podstawie art. 6 a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 1993 r.
 Nr 94 poz. 431 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych
(tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi
zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002
roku o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi
zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co nastêpuje:

§1. W §1 uchwa³y Nr 106/XVI/04 Rady Gminy Brzeziny
z dnia 12 listopada 2004 roku zmienionej uchwa³¹ Nr 182/
XXVIII/06 Rady Gminy Brzeziny z dnia 17 lutego 2006 r.
(opublikowanej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego Nr 54, poz. 1457) w sprawie okre�lenia wzorów

deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, podatek rolny
i podatek le�ny zmienia siê tre�æ za³¹czników Nr 1 i 2
stanowi¹cych za³¹czniki do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brzeziny.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brzeziny
(�) Zbigniew S³odowy

Poz. 5413, 5414
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5415

UCHWA£A Nr III/8/2006 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci
i podatku od posiadania psów na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 5 ust. 1 i art. 14 pkt. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006
r. Nr 121, poz. 844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów norma-
tywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity
Dz.U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ze zmianami) Rada Miejska
w Poniecu uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od nieruchomo-
�ci w skali rocznej w wysoko�ci:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni

- 0,66 z³,

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

- 0,12 z³,

c) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni

- 3,65 z³

2) od budowli - 2% ich warto�ci

3) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
- 0,54 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 16,00 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,66 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 3,72 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni
u¿ytkowej - 3,31 z³,

§2. 1. Okre�la siê wysoko�æ rocznej stawki podatku od
posiadania psów w wysoko�ci - 53,00 z³ od posiadania
jednego psa.

2. W przypadku powstania obowi¹zku podatkowego po
dniu 30 czerwca danego roku podatkowego stawka podatku od
posiadania psów wynosi 26,50 z³ od posiadania jednego psa.

§3. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Ponieca.

§4. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej w Poniecu nr
XXXIV/216/2005 z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci i podatku od
posiadania psów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz
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UCHWA£A Nr III/10/2006 RADY MIEJSKIEJ W PONIECU

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),
art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy
z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych
 i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U.
z 2005 r. Nr 190, poz. 1606 ze zmianami) Rada Miejska
w Poniecu uchwala co nastêpuje:

§1. 1.Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych wyprodukowanych w 1990 r. i pó�niej
w wysoko�ci rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 353 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 412 z³,

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton  - 529 z³

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 822 z³

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 353 z³,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.175 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.527 z³.

2. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych wyprodukowanych przed 1990 r. w wysoko-
�ci rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 389 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 453 z³,

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton - 582 z³,

2) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowane-
go do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopusz-
czalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 905 z³,

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹
rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego:

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 389 z³,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc - 1.292 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.680 z³.

3. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych okre�lonych w §1 pkt 1-4 posiadaj¹cych
katalizatory w wysoko�ci rocznie:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 318 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 369 z³,

c) powy¿ej 9 ton, a poni¿ej 12 ton - 477 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u:

- od 3,5 tony i poni¿ej 12 ton - 741 z³,

3) od przyczepy i naczepy, które ³¹cznie z pojazdem silniko-
wym posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton
i poni¿ej 12 ton, z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie
z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowadzon¹ przez podatnika
podatku rolnego

- od 7 ton i poni¿ej 12 ton - 318 z³

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia

- mniej ni¿ 30 miejsc - 1.057 z³,

- równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc - 1.374 z³.

§2. 1.Stawki podatku od �rodków transportowych od sa-
mochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³kowitej
równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la za³. nr 1 do uchwa³y.

2. Stawki podatku od �rodków transportowych od ci¹gni-
ków siod³owych i balastowych przystosowanych do u¿ywania
³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej zespo³u pojazdów równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton okre�la
za³. nr 2 do uchwa³y.

3. Stawki podatku od �rodków transportowych od przy-
czep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym posiadaj¹
dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ równ¹ lub wy¿sz¹ ni¿ 12 ton
z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹

Poz. 5416
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prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego okre�la za³. nr
3 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Ponieca.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XXXIV/ 217 /2005 Rady Miej-
skiej w Poniecu z dnia 2 grudnia 2005 r. w sprawie: okre�lenia
wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr III/10/2006
Rady Miejskiej w Poniecu

z dnia 18.12.2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 1 UCHWA£Y
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Poz. 5416

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr III/10/2006 r

Rady Miejskiej w Poniecu
z dnia 18.12. 2006 r

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 2 UCHWA£Y
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Za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y Nr III/10 /2006
Rady Miejskiej w Poniecu

z dnia 18.12. 2006 r.

STAWKI PODATKOWE DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W §2 UST. 3 UCHWA£Y
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5417

UCHWA£A Nr III/11/2006 RADY MIEJSKIEJ w PONIECU

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za 1 q przyjmowanej
jako podstawê do naliczania podatku rolnego na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art.
6 ust 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym
(tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami)
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów

prawnych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 190, poz. 1606
ze zmianami) Rada Miejska w Poniecu uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿yæ na terenie miasta i gminy Poniec �redni¹
cenê skupu ceny ¿yta za 1 q og³oszon¹ w komunikacie Prezesa
GUS z dnia 17 pa�dziernika 2006 r. (M.P. z 2006 r. Nr 74, poz.
745) przyjmowan¹ jako podstawê do naliczania podatku rolne-
go na 2007 r. z kwoty 35,52 z³ za 1 q do kwoty 30,50 z³ za 1 q.

Poz. 5416, 5417
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5418

UCHWA£A Nr III/8/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do wymiaru podatku rolnego na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art.
6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku
rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz. 969 ze zm.),
art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst
jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 190, poz. 1606 ze zm.) Rada Gminy
Turek uchwala co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹
w Komunikacie Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2006 roku
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych

trzech kwarta³ów 2006 r. (M. P. Nr 74 poz. 745) z kwoty 35,52
z³ do kwoty 28,13 z³.

§2. Kwota 28,13 z³ stanowi podstawê do wymiaru podat-
ku rolnego na 2007 rok.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda

Poz. 5417, 5418, 5419

§2. Wykonanie uchwa³y zleca siê Burmistrzowi Ponieca. §3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³osze-
nia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Kusz

5419

UCHWA£A Nr III/9/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomo�ci na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym

(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) i art.
5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
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i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity z 2005 r., Dz.U. Nr 190, poz. 1606
ze zm.) oraz pkt 1 i pkt 2 obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 25.10.2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 75 poz.
758) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala wysoko�æ rocznych stawek podatku od nieru-
chomo�ci na 2007 rok:

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków- od 1 m kw. powierzchni

- 0,69 z³.

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � od 1 ha powierzchni

 - 3,65 z³.

c) pozosta³ych w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez orga-
nizacje po¿ytku publicznego - od 1 m kw. powierzchni

- 0,09 z³.

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,20 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,60 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siew-
nym - 8,66 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej
w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,75 z³
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 3,11 z³ od 1 m2 po-
wierzchni u¿ytkowej,

3. Od budowli - 2% ich warto�ci, okre�lonej na podstawie art. 4
ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i op³atach lokalnych.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda

5420

UCHWA£A Nr III/10/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591ze zm.), art. 14 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych ( tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2005 r.,
Dz.U. Nr 190, poz. 1606 ze zm.) pkt 5 obwieszczenia Ministra
Finansów z dnia 25.10.2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych
stawek kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr
75 poz. 758) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê roczn¹ stawkê podatku od posiadania psów
na terenie gminy w nastêpuj¹cej wysoko�ci: - od ka¿dego psa
w wysoko�ci 40,00 z³.

§2. Podatku od posiadania psów nie pobiera siê z tytu³u
posiadania psów utrzymywanych w celu pilnowania nieru-
chomo�ci � po jednym psie na ka¿d¹ nieruchomo�æ.

§3. 1. Podatek od posiadania psów p³atny jest bez we-
zwania do 31 marca ka¿dego roku.
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5421

UCHWA£A Nr III/11/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie op³aty targowej na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591ze zm.), art. 19 pkt 1
lit. �a� i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.
o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U.
Nr 121, poz. 844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2005 r., Dz.U. Nr 190,
poz. 1606 ze zm.) oraz art. 47 §4 �a� ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. � Ordynacja podatkowa (tekst jednolity 2005 r. Dz.U. Nr
8 poz. 60 ze zm.) i pkt 5 lit. �a� obwieszczenia Ministra Finansów
z dn. 25.10.2006 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek
kwotowych w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 75, poz.
758) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Rada Gminy Turek okre�la nastêpuj¹ce stawki dzien-
ne op³aty targowej:

1. Od sprzeda¿y zwierz¹t:

a) za konia (1szt) - 7,00 z³

b) za krowê (1szt) - 7,00 z³

c) za ja³owiznê i �rebiêta (1 szt.) - 5,00 z³

d) za cielêta (1 szt.) - 5,00 z³.

e) trzoda chlewna:

- za prosiêta (1 szt.)  - 1,00 z³

- za sztuki du¿e (1 szt.) - 2,00 z³.

2.Z tytu³u sprzeda¿y produktów rolnych z samochodu ciê¿a-
rowego lub wozu konnego:      - 6,00 z³.

3. Z tytu³u sprzeda¿y artyku³ów przemys³owych i spo¿ywczych z:

a) samochodu ciê¿arowego powy¿ej 2 ton - 14,00 z³,

b) samochodu ciê¿arowego poni¿ej - 2 ton i samochodu
osobowego: - 10,00 z³.

4. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów przemys³o-
wych (z rêki, kosza):  - 2,00 z³.

5. Z tytu³u wystawienia artyku³ów spo¿ywczych i przemys³o-
wych do sprzeda¿y w gastronomii obwo�nej - 13,00 z³.

6. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów na straga-
nach o powierzchni:

a) do 6 m2  - 7,00 z³,

b) od 6 � 15 m2 - 12,00 z³,

c) powy¿ej 15 m2 - 17,00 z³.

7. Z tytu³u wystawienia do sprzeda¿y artyku³ów sprzedawanych:

a) z ³ó¿ka, sto³u lub ziemi na 1 m2  - 2,00 z³.

§2. 1. Op³atê targow¹ pobiera siê na targowisku oraz we
wszystkich innych miejscach na terenie gminy Turek,
w których prowadzona jest sprzeda¿.

2. Op³atê targow¹ pobiera w drodze inkasa Pani Jadwiga
Kowalska - Cisew 7 za wynagrodzeniem w wysoko�ci 70%
zebranej op³aty targowej.

3. Inkasent zobowi¹zany jest do dokonania wp³at pobra-
nych op³at targowych, w kasie Urzêdu Gminy Turek w termi-
nie do 5 ka¿dego miesi¹ca, za miesi¹c poprzedni z wyj¹tkiem
ostatniego miesi¹ca roku, za który wp³aty nale¿y dokonaæ do
dnia 31 grudnia ka¿dego roku.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek .

Poz. 5420, 5421

2. Osoby, które naby³y psa w trakcie roku podatkowego,
zobowi¹zane s¹ zap³aciæ podatek w ca³o�ci, w ci¹gu miesi¹ca
od daty jego nabycia.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda
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§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda

5422

UCHWA£A NR III/12/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 oraz art.
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591ze zm.), art.10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz. 844 ze
zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 190, poz. 1606 ze zm.),
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10.10.2006 r.
w sprawie stawek podatków od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2007 roku (M.P. Nr 72, poz. 721), oraz pkt
3 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25.10.2006 r.
w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych
w podatkach i op³atach lokalnych (M.P. Nr 75, poz. 758) Rada
Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek podatku od �rodków
transportowych.

1. Dla pojazdów wyprodukowanych w 1992 roku i pó�niej:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 566 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 770 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 914 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.310 z³.

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton: 418 z³,

z wyj¹tkiem zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹ prowa-
dzon¹ przez podatnika podatku rolnego,

4) od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 708 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.552 z³.

2. Dla pojazdów wyprodukowanych w 1992 roku i pó�-
niej, posiadaj¹cych katalizatory:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdów:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 544 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 742 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 878 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.260 z³,

3) od przyczep i naczep, które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton a poni¿ej
12 ton: 402 z³,

z wyj¹tkiem zwi¹zanych z wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rol-
nicz¹ prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,

4) od autobusów, w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 680 z³,

Poz. 5421, 5422
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b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.492 z³.

3. Dla pojazdów wyprodukowanych przed 1992 rokiem:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 582 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 794 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 940 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.350 z³,

3) od przyczep i naczep , które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton: 430 z³,

z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 728 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.598 z³.

4. Dla pojazdów wyprodukowanych przed 1992 rokiem
posiadaj¹cych katalizatory:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) od 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 560 z³,

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 762 z³,

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton 904 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

- od 3,5 tony a poni¿ej 12 ton 1.296 z³,

3) od przyczep i naczep , które ³¹cznie z pojazdem silnikowym
posiadaj¹ dopuszczaln¹ masê ca³kowit¹ od 7 ton i poni¿ej
12 ton:  414 z³,

z wyj¹tkiem zwi¹zanych wy³¹cznie z dzia³alno�ci¹ rolnicz¹
prowadzon¹ przez podatnika podatku rolnego,

4) od autobusów w zale¿no�ci od liczby miejsc do siedzenia:

a) mniej ni¿ 30 miejsc 698 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 30 miejsc 1.534 z³.

5. Dla pojazdów z zawieszeniem pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.352 z³,

- o liczbie osi � trzy 1.336 z³,

- o liczbie osi cztery i wiêcej
1.324 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a mniejszej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.786 z³,

- o liczbie osi � trzy 1.768 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej 1.752 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie 2.410 z³,

- o liczbie osi � trzy 2.400 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej 2.376 z³,

2) Od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a do 36 ton w³¹cznie :

- o liczbie osi � dwie 1.836 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.816 z³,

b) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � dwie 2.376 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 2.350 z³,

3) od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna 628 z³,

- o liczbie osi � dwie 622 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 706 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � jedna 1.258 z³,

- o liczbie osi � dwie 1.236 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.224 z³,

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � jedna 1.588 z³,

- o liczbie osi � dwie 1.572 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.556 z³.

6. Dla pojazdów z innym systemem zawieszenia
osi jezdnych:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.392 z³,

- o liczbie osi � trzy 1.376 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej 1.362 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton , a mniejszej ni¿ 29 ton:

Poz. 5422
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- o liczbie osi � dwie 1.842 z³,

- o liczbie osi � trzy 1.822 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej 1.804 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 29 ton:

- o liczbie osi � dwie 2.446 z³,

- o liczbie osi � trzy 2.390 z³,

- o liczbie osi � cztery i wiêcej 2.476 z³,

2) od ci¹gników siod³owych i balastowych przystosowanych
do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o dopuszczal-
nej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 31 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.854 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.836 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 31 ton a mniejszej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie 1.952 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.794 z³,

c) równej lub wy¿szej ni¿ 40 ton:

- o liczbie osi � dwie  2.400 z³.

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 2.526 z³.

3) od przyczep lub naczep o dopuszczalnej masie ca³kowitej
zespo³u pojazdów:

a) równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton a mniejszej ni¿ 18 ton:

- o liczbie osi � jedna 648 z³,

- o liczbie osi � dwie 642 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 982 z³,

b) równej lub wy¿szej ni¿ 18 ton a do 36 ton w³¹cznie:

- o liczbie osi � jedna 1.294 z³,

- o liczbie osi � dwie 1.346 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.268 z³,

c) powy¿ej 36 ton:

- o liczbie osi � jedna 1.634 z³,

- o liczbie osi � dwie 1.770 z³,

- o liczbie osi � trzy i wiêcej 1.602 z³.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Turek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda

Poz. 5422, 5423
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UCHWA£A Nr III/13/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie zwolnieñ z podatku od nieruchomo�ci na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1oraz art. 42
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591ze zm.) i art. 7 ust.
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 ze
zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o og³aszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 190, poz. 1606 ze zm.) Rada
Gminy Turek uchwala co nastêpuje:

§1. Zwalnia z podatku od nieruchomo�ci:

1) grunty i budynki zwi¹zane z ochron¹ przeciwpo¿arow¹
z wy³¹czeniem budynków lub ich czê�ci zajêtych na pro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

2) budynki mieszkalne lub ich czê�ci wykorzystywane na cele
mieszkaniowe,

3) grunty i budynki przeznaczone na zaspokajanie zbiorowych
potrzeb w zakresie kultury z wy³¹czeniem budynków lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej,

4) grunty, budynki i budowle s³u¿¹ce do doprowadzania
wody i odprowadzania �cieków,
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UCHWA£A Nr III/14/06 RADY GMINY TUREK

z dnia 18 grudnia 2006 r.

w sprawie ustalenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia dla inkasentów
za inkaso podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142 poz. 1591ze zm.), art. 6 lit. b ustawy z dnia 15 listopada
1984 roku o podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r., Dz.U.
Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30.10.2002
r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zm.), art. 6
ust. 1 pkt. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 190 poz. 1606 ze
zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 8 poz.
60 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê pobór w drodze inkasa podatku od
nieruchomo�ci, podatku rolnego oraz podatku le�nego nale¿-
nych od osób fizycznych.

§2. Poboru inkasa bêd¹ dokonywaæ so³tysi.

§3. Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso ustala siê kwar-
talnie, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1 do niniejszej uchwa³y.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr XXXIII/179/05 Rady Gminy
Turek z dnia 24 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia inkasen-
tów i wysoko�ci wynagrodzenia dla inkasentów za inkaso
podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda

5) grunty u¿ytkowane rolniczo figuruj¹ce w ewidencji grun-
tów jako u¿ytki kopalniane i tereny ró¿ne.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy Turek.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w dniu nastêpnym po og³o-
szeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go i ma zastosowanie do wymiaru podatku na 2007 rok.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Ireneusz Kolenda
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DECYZJA PREZESA URZÊDU REGULACJI ENERGETYKI
Nr OPO-4210-59(5)/2006/458/V/JP

z dnia 14 grudnia 2006 r.

Na podstawie art. 47 ust. 1 i 2 oraz art. 23 ust. 2 pkt 2
i 3 w zwi¹zku z art. 30 ust. 1 i art. 45 ustawy z 10 kwietnia 1997
r. - Prawo energetyczne (Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr
104, poz. 708, Nr 158, poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217) oraz
w zwi¹zku z art. 104 ustawy z 14 czerwca 1960 r. - Kodeks
postêpowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.
1071, z 2001 r. Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188
i Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 oraz z 2005 r. Nr
64, poz. 565, Nr 78, poz. 682 i Nr 181, poz. 1524) po rozpatrzeniu
wniosku z 15 listopada 2006 r. uzupe³nionego pismem
z 5 grudnia 2006 r. Przedsiêbiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. we
Wronkach z siedzib¹ we Wronkach, posiadaj¹cego statystyczny
numer identyfikacyjny REGON: 570524279 zwanego w dalszej
czê�ci decyzji �Przedsiêbiorstwem�postanawiam:

1) zatwierdziæ taryfê dla ciep³a ustalon¹ przez Przedsiêbior-
stwo, stanowi¹c¹ za³¹cznik do niniejszej decyzji,

2) ustaliæ wspó³czynnik korekcyjny Xr, okre�laj¹cy projekto-
wan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania Przedsiê-
biorstwa oraz zmianê warunków prowadzenia przez to
Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci gospodarczej w nastêpnym
roku stosowania taryfy, w stosunku do poprzedniego roku
stosowania taryfy dla dzia³alno�ci gospodarczej w zakre-
sie przesy³ania i dystrybucji ciep³a � w wysoko�ci 0,0%,

3) ustaliæ okres obowi¹zywania taryfy i wspó³czynnika korek-
cyjnego Xr, o których mowa w punktach 1 i 2 � do
31 stycznia 2010 r.

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr III/14/06

Rady Gminy Turek
z dnia 18 grudnia 2006 r.

WYKAZ WYSOKO�CI PROWIZJI DLA POSZCZEGÓLNYCH SO£ECTW
ZA INKASO PODATKU ROLNEGO, LE�NEGO I OD NIERUCHOMO�CI
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UZASADNIENIE

Na podstawie art. 61 §1 Kodeksu postêpowania admini-
stracyjnego, na wniosek Przedsiêbiorstwa posiadaj¹cego kon-
cesje z 25 wrze�nia 1998 r. w zakresie przesy³ania i dystrybucji
ciep³a � decyzja nr PCC/116/458/U/2/98/EB ze zmian¹
z 27 marca 2000 r. nr PCC/116/S/458/U/3/2000 oraz obrotu
ciep³em - decyzja nr OCC/39/458/U/2/98/EB ze zmian¹
z 27 marca 2000 r. nr OCC/39/S/458/U/3/2000, 21 listopada
2006 r. zosta³o wszczête postêpowanie administracyjne
w sprawie zatwierdzenia taryfy dla ciep³a, ustalonej przez
Przedsiêbiorstwo.

Zgodnie z art. 47 ust. 1 i 2 ustawy - Prawo energetyczne,
przedsiêbiorstwo energetyczne posiadaj¹ce koncesje na pro-
wadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie wytwarzania,
przesy³ania i dystrybucji oraz obrotu ciep³em ustala taryfê dla
ciep³a oraz proponuje okres jej obowi¹zywania. Przed³o¿ona
taryfa podlega zatwierdzeniu przez Prezesa Urzêdu Regulacji
Energetyki, o ile jest zgodna z zasadami i przepisami,
o których mowa w art. 44-46 ustawy - Prawo energetyczne.

Natomiast w my�l art. 23 ust. 2 pkt 3 lit. a i b ustawy -
Prawo energetyczne, do zakresu kompetencji Prezesa URE
nale¿y ustalanie wspó³czynników korekcyjnych okre�laj¹cych
projektowan¹ poprawê efektywno�ci funkcjonowania przed-
siêbiorstwa energetycznego oraz zmianê warunków wykony-
wania przez to Przedsiêbiorstwo danego rodzaju dzia³alno�ci
gospodarczej, a tak¿e ustalanie okresu obowi¹zywania tych
wspó³czynników korekcyjnych oraz ustalanie okresu obowi¹-
zywania taryfy.

W trakcie postêpowania administracyjnego, na podstawie
zgromadzonej dokumentacji ustalono, ¿e Przedsiêbiorstwo opra-
cowa³o taryfê zgodnie z zasadami okre�lonymi w art. 45 ustawy
� Prawo energetyczne oraz z przepisami rozporz¹dzenia Ministra
Gospodarki z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie szczegó³owych
zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ z tytu³u
zaopatrzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423),
zwanego w dalszej czê�ci �rozporz¹dzeniem taryfowym�.

Stawki op³at skalkulowane zosta³y przez Przedsiêbiorstwo
na podstawie uzasadnionych kosztów prowadzenia dzia³alno-
�ci gospodarczej, zaplanowanych dla pierwszego roku stoso-
wania taryfy na podstawie porównywalnych kosztów ponie-
sionych przez Przedsiêbiorstwo w okresie sprawozdawczym
(§12 ust. 2 rozporz¹dzenia taryfowego). Stawki op³at za przy-
³¹czenie do sieci ciep³owniczej skalkulowane zosta³y zgodnie
z §7 ust. 8 oraz §24 rozporz¹dzenia taryfowego.

Wspó³czynnik korekcyjny, o którym mowa w punkcie 2
sentencji decyzji, ustalony zosta³ adekwatnie do mo¿liwo�ci
poprawy efektywno�ci funkcjonowania tego Przedsiêbior-
stwa oraz stosownie do zmiany warunków prowadzenia przez
to Przedsiêbiorstwo dzia³alno�ci koncesjonowanej w okresie
stosowania taryfy.

Wspó³czynnik korekcyjny Xr, Przedsiêbiorstwo stosuje
zgodnie z §26 rozporz¹dzenia taryfowego, dostosowuj¹c stawki
op³at do zmieniaj¹cych siê warunków prowadzenia dzia³alno-
�ci gospodarczej.

Okres obowi¹zywania taryfy zosta³ ustalony zgodnie
 z wnioskiem Przedsiêbiorstwa.

W tym stanie rzeczy orzek³em jak w sentencji.

POUCZENIE

1. Od niniejszej decyzji przys³uguje odwo³anie do S¹du
Okrêgowego w Warszawie � S¹du Ochrony Konkurencji
i Konsumentów za moim po�rednictwem, w terminie dwuty-
godniowym od dnia jej dorêczenia (art. 30 ust. 2 i 3 ustawy
z 10 kwietnia 1997 r. � Prawo energetyczne oraz art. 47946 pkt
1 i art. 47947 §1 Kodeksu postêpowania cywilnego).

2. Odwo³anie od decyzji powinno czyniæ zado�æ wyma-
ganiom przepisanym dla pisma procesowego oraz zawieraæ
oznaczenie zaskar¿onej decyzji i warto�ci przedmiotu sporu,
przytoczenie zarzutów, zwiêz³e ich uzasadnienie, wskazanie
dowodów, a tak¿e zawieraæ wniosek o uchylenie albo
o zmianê decyzji � w ca³o�ci lub czê�ci (art. 47949 Kodeksu
postêpowania cywilnego). Odwo³anie nale¿y przes³aæ na adres
Zachodniego Oddzia³u Terenowego Urzêdu Regulacji Energe-
tyki, 61-569 Poznañ, ul. Wierzbiêcice 1.

3. Stosownie do art. 47 ust. 3 pkt 2 w zwi¹zku z art. 31
ust. 3 pkt 2 i ust. 4 ustawy � Prawo energetyczne, taryfa
zostanie skierowana do og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym
Województwa Wielkopolskiego.

4. Stosownie do art. 47 ust. 4 ustawy � Prawo energe-
tyczne, taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie
wcze�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia
od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. Jednocze�nie taryfa nie mo¿e byæ
wprowadzona do stosowania wcze�niej ni¿ po up³ywie okresu
obowi¹zywania (do dnia 31 stycznia 2007 r.) stawek op³at
zawartych w taryfie Przedsiêbiorstwa energetycznego, za-
twierdzonej decyzj¹ z 26 pa�dziernika 2004 r. nr OPO-4210-
53(8)/2004/458/IV/AK (Przedsiêbiorstwo wystêpuj¹c o zatwier-
dzenie nowej taryfy nie wyst¹pi³o o uchylenie (zmianê) decy-
zji zatwierdzaj¹cej dotychczasow¹ taryfê w zakresie dotycz¹-
cym okresu obowi¹zywania stawek).

Z upowa¿nienia
Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki

Dyrektor
Zachodniego Oddzia³u Terenowego

Urzêdu Regulacji Energetyki
z siedzib¹ w Poznaniu
(�) Henryk Kanoniczak

Otrzymuj¹:

1. Przedsiêbiorstwo Komunalne Sp. z o.o. we Wronkach

ul. Ratuszowa 3

64 � 510 Wronki

Wojewoda Wielkopolski.

2. Przedsiêbiorstwo Komunalne Spó³ka z o.o. we Wronkach

ul. Ratuszowa 3, 64-510 Wronki
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Za³¹cznik
do Decyzja Prezesa Nr OPO-4210-59(5)/2006/458/V/JP

Urzêdu Regulacji Energetyki
z dnia 14 grudnia 2006 r.

TARYFA DLA CIEP£A

CZÊ�Æ I

Obja�nienia pojêæ i skrótów:

1) ustawa - ustawa z 10 kwietnia 1997r. - Prawo energetyczne
(Dz.U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, Nr 104, poz. 708, Nr 158,
poz. 1123 i Nr 170, poz. 1217),

2) rozporz¹dzenie taryfowe - rozporz¹dzenie Ministra Gospo-
darki z 9 pa�dziernika 2006 r. w sprawie szczegó³owych
zasad kszta³towania i kalkulacji taryf oraz rozliczeñ z tytu³u
zaopatrzenia w ciep³o (Dz.U. z 2006 r. Nr 193, poz. 1423),

3) rozporz¹dzenie przy³¹czeniowe - rozporz¹dzenie Ministra
Gospodarki i Pracy z 30 czerwca 2004 r. w sprawie szcze-
gó³owych warunków przy³¹czenia podmiotów do sieci cie-
p³owniczych oraz eksploatacji tych sieci (Dz.U. z 2004 r. Nr
167, poz. 1751),

4) odbiorca � ka¿dy, kto otrzymuje lub pobiera ciep³o na
podstawie umowy z przedsiêbiorstwem energetycznym,

5) sprzedawca ciep³a - Przedsiêbiorstwo Komunalne Spó³ka
z o.o., ul. Ratuszowa 3, 64-510 Wronki,

6) wytwórca ciep³a - Amica Wronki S.A. z siedzib¹ we
Wronkach, od którego sprzedawca kupuje ciep³o,

7) sieæ ciep³ownicza - po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub
instalacje, s³u¿¹ce do przesy³ania i dystrybucji ciep³a ze
�róde³ ciep³a do wêz³ów cieplnych,

8) przy³¹cze - odcinek sieci ciep³owniczej, doprowadzaj¹cy
ciep³o wy³¹cznie do jednego wêz³a cieplnego albo odcinek
zewnêtrznych instalacji odbiorczych za grupowym wê-
z³em cieplnym lub �ród³em ciep³a, ³¹cz¹cy te instalacje
z instalacjami odbiorczymi w obiektach,

9) wêze³ cieplny � po³¹czone ze sob¹ urz¹dzenia lub instala-
cje s³u¿¹ce do zmiany rodzaju lub parametrów no�nika
ciep³a dostarczanego z przy³¹cza oraz regulacji ilo�ci cie-
p³a dostarczanego do instalacji odbiorczych,

10) uk³ad pomiarowo-rozliczeniowy � dopuszczony do stoso-
wania, zgodnie z odrêbnymi przepisami, zespó³ urz¹dzeñ,
s³u¿¹cych do pomiaru ilo�ci i parametrów no�nika ciep³a,
których wskazania stanowi¹ podstawê do obliczenia na-
le¿no�ci z tytu³u dostarczania ciep³a,

11) zamówiona moc cieplna - ustalona przez odbiorcê lub
podmiot ubiegaj¹cy siê o przy³¹czenie do sieci ciep³owni-
czej najwiêksza moc cieplna, jaka w danym obiekcie
wyst¹pi w warunkach obliczeniowych, która zgodnie
z okre�lonymi w odrêbnych przepisach warunkami tech-
nicznymi oraz wymaganiami technologicznymi dla tego
obiektu jest niezbêdna do zapewnienia:

a) pokrycia strat ciep³a w celu utrzymania normatywnej
temperatury i wymiany powietrza w pomieszczeniach,

b) utrzymania normatywnej temperatury ciep³ej wody
w punktach czerpalnych,

c) prawid³owej pracy innych urz¹dzeñ lub instalacji.

CZÊ�Æ II

Zakres dzia³alno�ci gospodarczej zwi¹zanej
z zaopatrzeniem w ciep³o

Sprzedawca prowadzi dzia³alno�æ gospodarcz¹ zwi¹zan¹
z zaopatrzeniem w ciep³o na podstawie koncesji udzielonych
przez Prezesa Urzêdu Regulacji Energetyki w zakresie:

- przesy³ania i dystrybucji ciep³a � z 25 wrze�nia 1998 r.
nr PCC/116/458/U/2/98/EB ze zmian¹ z 27 marca 2000 r.
nr PCC/116/S/458/U/3/2000,

- obrotu ciep³em � z 25 wrze�nia 1998 r. nr OCC/39/458/U/
2/98/EB ze zmian¹ z 27 marca 2000 r. nr OCC/39/S/458/U/
3/2000.

CZÊ�Æ III

Podzia³ odbiorców na grupy

Zgodnie z §10 rozporz¹dzenia taryfowego okre�lono
3 grupy odbiorców:

Grupa A - odbiorcy ciep³a wytwarzanego przez wytwórcê,
dostarczanego w postaci gor¹cej wody poprzez sieæ cie-
p³ownicz¹ sprzedawcy do wêz³ów cieplnych odbiorców,
eksploatowanych przez odbiorców,

Grupa B - odbiorcy ciep³a wytwarzanego przez wytwórcê
dostarczanego w postaci gor¹cej wody poprzez sieæ cie-
p³ownicz¹ sprzedawcy do indywidualnych wêz³ów ciepl-
nych odbiorców, eksploatowanych przez sprzedawcê,

Grupa C - odbiorcy ciep³a wytwarzanego przez wytwórcê,
dostarczanego w postaci gor¹cej wody poprzez sieæ cie-
p³ownicz¹ sprzedawcy i grupowe wêz³y cieplne bêd¹ce
w³asno�ci¹ sprzedawcy i eksploatowane przez sprzedawcê,

CZÊ�Æ IV

Rodzaje oraz wysoko�æ stawek op³at

1. Stawki op³at w zakresie przesy³ania i dystrybucji oraz
obrotu ciep³em
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Sprzedawca oprócz stawek op³at zawartych w tabeli bêdzie
stosowa³ dla grup odbiorców A, B, C:

- cenê za zamówion¹ moc ciepln¹,

- cenê ciep³a,

- cenê no�nika ciep³a,

wed³ug taryfy wytwórcy ciep³a.

W podanych w tabeli stawkach op³at brutto uwzglêdniono
podatek od towarów i us³ug (VAT) w wysoko�ci 22%.

2. Stawka op³aty za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej
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Do stawek op³at za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej

zostanie doliczony podatek od towarów i us³ug (VAT) zgodnie
z obowi¹zuj¹cymi w tym zakresie przepisami.

CZÊ�Æ V

Zasady ustalania stawek op³at

Stawki op³at okre�lone w niniejszej taryfie zosta³y ustalone
zgodnie z art. 45 ustawy oraz §21 rozporz¹dzenia taryfowego.

Stawka op³aty za przy³¹czenie do sieci ciep³owniczej okre-
�lona w niniejszej taryfie zosta³a ustalona zgodnie z §7 ust. 8
i §24 rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VI

Warunki stosowania stawek op³at

1. Ustalone w niniejszej taryfie stawki op³at s¹ stosowa-
ne przy zachowaniu standardów jako�ciowych obs³ugi od-
biorców, które okre�lone zosta³y w rozdziale 6 rozporz¹dzenia
przy³¹czeniowego.

2. W przypadkach:

- niedotrzymania przez sprzedawcê standardów jako�cio-
wych obs³ugi odbiorców lub niedotrzymania przez odbior-
cê warunków okre�lonych w umowie sprzeda¿y ciep³a lub
umowie o �wiadczenie us³ug przesy³ania i dystrybucji
ciep³a albo umowie kompleksowej,

- uszkodzenia lub stwierdzenia nieprawid³owych wskazañ
uk³adu pomiarowo� rozliczeniowego,

- udzielenia bonifikat przys³uguj¹cych odbiorcy,

- nielegalnego poboru ciep³a,

stosuje siê odpowiednio postanowienia okre�lone w roz-
dziale 4 rozporz¹dzenia taryfowego.

CZÊ�Æ VII

Zasady wprowadzania zmian cen i stawek op³at

1. Taryfa mo¿e byæ wprowadzona do stosowania nie
wcze�niej ni¿ po up³ywie 14 dni i nie pó�niej ni¿ do 45 dnia
od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

2. Sprzedawca zawiadomi pisemnie odbiorców ciep³a o
rozpoczêciu stosowania taryfy, co najmniej na 14 dni przed
wprowadzeniem nowych stawek op³at.

3. Sprzedawca mo¿e dostosowywaæ stawki op³at do
zmieniaj¹cych siê warunków prowadzenia dzia³alno�ci go-
spodarczej zgodnie z §26 rozporz¹dzenia taryfowego.

4. O dokonywanych zmianach stawek op³at odbiorcy
bêd¹ informowani w formie pisemnej, co najmniej na 14 dni
przed wprowadzeniem nowych stawek op³at.

5. O zmianach cen wprowadzonych przez wytwórcê
sprzedawca zawiadomi odbiorców pisemnie, co najmniej na
14 dni przed wprowadzeniem nowych cen.

Prezes
(�) mgr in¿. Alfred Piotrowski

Cz³onek Zarz¹du
ds. ekonomicznych

(�) mgr El¿bieta Nowak

Cz³onek Zarz¹du
ds. technicznych

(�) mgr Janusz Chojan
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INFORMACJA DLA PRENUMERATORÓW DZIENNIKA URZÊDOWEGO WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Zak³ad Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego informuje
o warunkach wydawania, rozpowszechniania i prenumeraty Dziennika na rok 2007.

1. Wydawc¹ Dziennika jest Wojewoda Wielkopolski,
a redakcjê Dziennika prowadzi Wydzia³ Nadzoru i Kontroli
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego.

Sk³adem i wydrukiem Dziennika zajmuje siê Zak³ad Obs³u-
gi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego.

2. Zaliczka na prenumeratê Dziennika Urzêdowego
w roku 2007 wynosi 4.300 z³ + 7% VAT tj. brutto 4.601 z³
i nale¿y j¹ ui�ciæ na konto Zak³adu Obs³ugi Administracji
Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego, Al. Niepodleg³o�ci
16/18 61-713 Poznañ w Banku Zachodnim WBK S.A. 6 Oddzia³
w Poznaniu Nr 29 1090 1362 0000 0000 3601 7797 -
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31.01.2007 r.

3. W 2006 roku koszt prenumeraty Dziennika Urzêdowe-
go Województwa Wielkopolskiego wyniós³ brutto 5.210,90 z³.
Kalkulacjê na rok 2007 sporz¹dzono przy za³o¿eniu, ¿e Dzien-
nik bêdzie liczy³ ok. 22.000 stron (�rednia z ostatnich lat),
i w tym przypadku Zak³ad gwarantuje, ¿e cena prenumeraty
w wysoko�ci brutto 4.601 z³ nie ulegnie zwiêkszeniu do koñca
2007 roku.

4. Dla indywidualnych odbiorców wprowadza siê mo¿-
liwo�æ sprzeda¿y pojedynczych numerów Dziennika Urzêdo-
wego w 2007 r. po cenie:

- do 50 stron 10 z³

- od 51 do 100 str. 20 z³

- powy¿ej 101 str. 30 z³

5. Zakupu bie¿¹cych egzemplarzy Dziennika mo¿na do-
konaæ w holu g³ównym Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódz-
kiego w Poznaniu, al. Niepodleg³o�ci 16/18. Istnieje równie¿
wysy³kowa forma sprzeda¿y za zaliczeniem pocztowym.

6. Dokonanie wp³aty przelewem na konto Zak³adu Obs³ugi
Administracji kwoty równej kosztom prenumeraty jest równo-
znaczne z zamówieniem prenumeraty Dziennika, w takim przypad-
ku nie jest wymagana pisemna forma zamówienia.

7. Zamówienie prenumeraty Dziennika Urzêdowego Wiel-
kopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego po wymienionym termi-
nie spowoduje wzrost odp³atno�ci:

- po dniu 31.01.2007 do kwoty 4.500,00 z³

- po dniu 31.05.2007 do kwoty 5.500,00 z³

- po dniu 30.09.2007 do kwoty 6.500,00 z³

Powy¿szy wzrost cen spowodowany jest kosztami dodruku.

W¹tpliwo�ci i zapytania prosimy kierowaæ do Zak³adu
Obs³ugi Administracji Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkie-
go - pani Zofia Ratajczak tel: (061) 8541-703

Wydawca: Wojewoda Wielkopolski
Redakcja: Wydzia³ Nadzoru i Kontroli Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Poznaniu - Redakcja Dziennika Urzêdowego Województwa Wielkopolskiego

aleja Niepodleg³o�ci 16/18, tel. 061 854 16 34, 061 854 16 21, e-mail � dzu@poznan.uw.gov.pl, www.poznan.uw.gov.pl
Sk³ad, druk i rozpowszechnianie:

Sk³ad � O�rodek Informatyki WUW, Poznañ, tel. 061 852 90 44
Druk � SOWA Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa, tel. 022 431 81 40

Rozpowszechnianie � Administracja i sta³y punkt sprzeda¿y � Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703

Cena brutto: 40,00 z³ISSN 1507�5729

T³oczono z polecenia Wojewody Wielkopolskiego w SOWA Sp. z o.o.
ul. Hrubieszowska 6a, Warszawa

Egzemplarze bie¿¹ce mo¿na nabywaæ w punkcie sprzeda¿y Dziennika Urzêdowego:
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Poznañ ul. Ko�ciuszki 93, hol g³ówny, tel. 061 854 1703 (tak¿e egzemplarze z lat ubieg³ych),
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Kaliszu, Kalisz pl. �w. Józefa 5, pok. 132
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Koninie, Konin al. 1 Maja 7, pok. 170, blok �B�
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Lesznie, Leszno pl. Ko�ciuszki 4, pok. 101
� Wielkopolski Urz¹d Wojewódzki w Poznaniu, Delegatura w Pile, Pi³a al. Niepodleg³o�ci 33/35, pok. 214

zbiory Dziennika Urzêdowego wraz ze skorowidzami s¹ wy³o¿one do powszechnego wgl¹du w Wielkopolskim Urzêdzie Wojewódzkim, w godz. 900-1400


